

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1316** **Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"**

Objednatel: **Statutární město Opava** **IČO: 00300535**
Horní náměstí 382/69 **DÍČ: CZ00300535**
746 01 Opava

Zhotovitel: **OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.** **IČO: 64610225**
Karolíny Světlé 958/11 **DÍČ: CZ64610225**
702 00 Ostrava-Přivoz

Vypracoval: **TAYLORTEAM s.r.o.**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 065 350,18
PSV			7 336 921,61
MON			3 423 840,18
Vedlejší náklady			900 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			13 726 111,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	13 726 111,97 CZK
Snížená DPH	15 %	2 058 916,80 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **15 785 028,77 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady	10 664 208,40	0,00	1 599 631,26	12 263 839,66	7
SO 01/1	Stavební úpravy 2.NP - INTERIÉR - uznatelné náklady	1 599 260,00	0,00	239 889,00	1 839 149,00	1
SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné	1 462 643,57	0,00	219 396,54	1 682 040,11	11
Celkem za stavbu		13 726 111,97	0,00	2 058 916,80	15 785 028,77	10

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			187 329,96	
34	Stěny a příčky	HSV			70 071,50	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			403 814,26	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			176 614,41	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			129 428,05	
64	Výplně otvorů	HSV			280 858,90	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			131 501,40	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			120 881,91	
96	Bourání konstrukcí	HSV			295 145,74	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 230,32	0
711	Izolace proti vodě	PSV			92 343,20	1
713	Izolace tepelné	PSV			36 950,00	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			547 448,10	
725A	Zařizovací předměty pro imobilní	PSV			200 000,00	
728	Vzduchotechnika	PSV			60 600,00	

735	Otopná tělesa	PSV			39 109,80	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			67 648,80	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 934 740,00	14
767	Konstrukce zámečnické	PSV			553 287,00	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			243 175,58	2
776	Podlahy povlakové	PSV			633 000,73	5
781	Obklady keramické	PSV			309 769,42	2
783	Nátěry	PSV			101 616,20	1
784	Malby	PSV			207 766,28	2
786	Čalounické úpravy	PSV			128 526,50	1
798	Protipožární vybavení	PSV			8 680,00	0
799a	Dodávka a montáž interiéru	PSV			2 172 260,00	16
M21	Elektromontáže	MON			3 187 275,95	23
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			236 564,23	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			255 473,73	2
VN	Vedlejší náklady	VN			900 000,00	7
Cena celkem					13 726 111,97	100

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				184 044,96		
1	311271187R00	Zdivo z tvámic pórobetonových pero - drážka tl. 30 cm	m2	20,55000	1 500,00	30 825,00	RTS 20 / I	RTS 20 / I

č.výkresu 07 :

zazdívký po vybouraných dveřích : 1,20*2,40*4

11,52000

nadezdívky : 1,20*0,20*35

8,40000

nadezdívky : 2,10*0,10*3

0,63000

2	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	3,00000	700,00	2 100,00	RTS 20 / I	RTS 20 / I
---	--------------	--	-----	---------	--------	----------	------------	------------

výkres č.07 : 3

3,00000

3	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů	t	2,64818	30 000,00	79 445,40	RTS 20 / I	RTS 20 / I
---	--------------	--	---	---------	-----------	-----------	------------	------------

výkres č.07 :

nadotvorové překlady :

I číslo 160 : (53,70+322,20)*0,001*1,08

0,40597

I číslo 180 : (109,50+113,88+1708,20+144,54)*0,001*1,08

2,24221

4	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	447,96600	160,00	71 674,56	RTS 20 / I	RTS 20 / I
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	------------	------------

výkres č.01 :

stávající stav :

místnost 2.07 : (2,56+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,35600

místnost 2.08 : (2,24*2+2,70+1,80)*2,00

17,96000

místnost 2.11 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,18000

místnost 2.12 :

26,20000

(2,30+0,90*2+1,20+2,00+1,10+2,40+1,70+0,60)*2,00

místnost 2.17 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,18000

místnost 2.18 :

26,20000

(2,30+0,90*2+1,20+2,00+1,10+2,40+1,70+0,60)*2,00

místnost 2.22 : (2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,23500

místnost 2.23 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00

21,00000

místnost 2.27 : (2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,23500

místnost 2.28 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00

21,00000

místnost 2.31 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,18000

místnost 2.32 :

26,20000

(2,30+0,90*2+1,20+2,00+1,10+2,40+1,70+0,60)*2,00

místnost 2.37 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,18000

místnost 2.38 :

26,20000

(2,30+0,90*2+1,20+2,00+1,10+2,40+1,70+0,60)*2,00

místnost 2.42 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,18000

místnost 2.43 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00

21,00000

místnost 2.45 : (4,60*2+1,45+1,35)*2,00+1,20*1,50

25,80000

místnost 2.51 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,18000

místnost 2.52 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00

21,00000

místnost 2.57 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00

21,00000

místnost 2.67 : (2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,23500

místnost 2.68 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00

21,00000

místnost 2.72 : (2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,23500

místnost 2.73 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00

21,00000

místnost 2.77 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,18000

místnost 2.78 :

26,20000

(2,30+0,90*2+1,20+2,00+1,10+2,40+1,70+0,60)*2,00

místnost 2.82 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,18000

místnost 2.83 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00

21,00000

místnost 2.87 : (2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,23500

místnost 2.88 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00

21,00000

místnost 2.92 : (2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50

4,23500

místnost 2.93 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00

21,00000

Díl: 34	Stěny a příčky	56 006,00
----------------	-----------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	342255024RT1	Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm výkres č.07 : nové příčky : místnost 2.26/2.28 : 2,45*2,75 místnost 2.29/2.30/2.31 : (3,50+2,45)*2,75-1,00*2,05*2 místnost 2.49/2.50 : 2,40*2,75-0,80*2,05	m2	23,96000	650,00	15 574,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
6	346244313R00	Obezdky geberitů z desek tl. 100 mm výkres č.07 : místnost 2.07 : (0,90+0,15)*1,20 místnost 2.11 : (0,90+0,15)*1,20 místnost 2.14 : (0,90+0,15)*1,20 místnost 2.17 : (0,90+0,15)*1,20 místnost 2.20 : (0,90+0,15)*1,20 místnost 2.21 : (0,90+0,15)*1,20 místnost 2.25 : (0,90+0,15)*1,20 místnost 2.36 : (0,90+0,15)*1,20 místnost 2.39 : (0,90+0,15)*1,20 místnost 2.45 : 1,40*1,20 místnost 2.50 : 1,00*1,20 místnost 2.56 : (0,90+0,15)*1,20 místnost 2.59 : (0,90+0,15)*1,20 místnost 2.65 : (0,90+0,15)*1,20	m2	18,00000	720,00	12 960,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
7	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi výkres č.07 : 1,00*0,30*6 2,00*0,30 2,10*0,30 2,50*0,30*13 2,80*0,20	m2	13,34000	800,00	10 672,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
8	342267112RT2	Obklad trámů sádkokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm výkres č.03 - kolem průvlaků : 2,10*8	m	16,80000	1 000,00	16 800,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					395 066,01			
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů okno O1 : 2,10*4,60*2 okno O2 : 1,20*1,50*42 okno O3 : 0,90*2,40 okno O4 : 0,90*1,50*2 okno O5 : 2,10*2,40 okno O6 : 1,00*1,20*2 balkonové dveře D1 : 1,80*2,25*3 balkonové dveře D2 : 0,80*2,35*13 balkonové dveře D3 : 1,00*2,35*2	m2	148,51000	32,00	4 752,32	RTS 20/ I	RTS 20/ I
10	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových výkres č.07 : místnost 2.04 : 5,10*3,50+2,56*0,70+6,30*3,90 místnost 2.05 : 2,70*2,24 místnost 2.06 : 5,10*5,30+2,90*2,50+4,50*2,40 místnost 2.07 : 3,20*2,45 místnost 2.08 : 2,40*2,10 místnost 2.09 : 2,40*2,10 místnost 2.10 : 5,10*5,30+2,50*2,90+4,50*2,40 místnost 2.11 : 3,20*2,40	m2	781,71350	85,00	66 445,65	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		místnost 2.12 : 6,30*3,90+3,80*2,45		33,88000				
		místnost 2.14 : 2,40*2,45		5,88000				
		místnost 2.15 : 6,30*4,20+3,80*2,45		35,77000				
		místnost 2.17 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.18 : 5,30*5,10+2,90*2,50+4,50*2,40		45,08000				
		místnost 2.20 : 2,40*3,20		7,68000				
		místnost 2.21 : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 2.22 : 2,40*2,10		5,04000				
		místnost 2.23 : 5,30*5,10+2,50*2,90+4,50*2,40		45,08000				
		místnost 2.25 : 3,20*2,40		7,68000				
		místnost 2.26 : 6,30*3,90+2,70*2,45		31,18500				
		místnost 2.28 : 3,50*2,45		8,57500				
		místnost 2.29 : 3,50*1,20		4,20000				
		místnost 2.30 : 2,45*2,45		6,00250				
		místnost 2.31 : 3,50*1,15		4,02500				
		místnost 2.34 : 6,30*3,90+3,08*2,45		32,11600				
		místnost 2.36 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.37 : 6,30*3,90+3,80*2,45		33,88000				
		místnost 2.39 : 2,40*2,45		5,88000				
		místnost 2.40 : 6,60*7,80		51,48000				
		místnost 2.45 : 2,45*1,40		3,43000				
		místnost 2.48 : 2,45*3,80*2		18,62000				
		místnost 2.49 : 2,40*1,35		3,24000				
		místnost 2.50 : 2,40*1,00		2,40000				
		místnost 2.51 : 2,40*2,45		5,88000				
		místnost 2.52 : 6,30*3,90		24,57000				
		místnost 2.54 : 7,80*3,90+4,50*2,40		41,22000				
		místnost 2.56 : 3,20*2,40		7,68000				
		místnost 2.57 : 7,80*3,90+4,50*2,40		41,22000				
		místnost 2.59 : 3,20*2,40		7,68000				
		místnost 2.60 : 6,30*3,90+3,80*2,45		33,88000				
		místnost 2.62 : 2,40*2,45		5,88000				
		místnost 2.63 : 6,30*3,90+3,80*2,45		33,88000				
		místnost 2.65 : 2,45*2,40		5,88000				
11	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	447,96600	260,00	116 471,16	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		po odsekání obkladech : 447,966		447,96600				
12	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	70,44050	320,00	22 540,96	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.07 :						
		na nové zdivo :						
		místnost 2.26 : 1,20*2,40+2,45*2,75		9,61750				
		místnost 2.28 : 1,20*2,40+2,45*2,75		9,61750				
		místnost 2.29 : (3,50+1,20)*2,75-1,00*2,02		8,88500				
		místnost 2.30 : 2,45*2,75-1,00*2,02		4,71750				
		místnost 2.31 : (3,50+1,15)*2,75-1,00*2,02		10,76750				
		místnost 2.46 : 1,20*2,40		2,88000				
		místnost 2.49 : 1,20*2,40+2,40*2,75-0,80*2,02		7,86400				
		místnost 2.50 : 2,25*2,75-0,80*2,02		4,57150				
		místnost 2.51 : 1,20*2,40		2,88000				
		místnost 2.52 : 1,20*2,40		2,88000				
		místnost 2.60 : 1,20*2,40		2,88000				
		místnost 2.62 : 1,20*2,40		2,88000				
13	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	1 606,25200	60,00	96 375,12	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.07 :						
		místnost 2.03 :						
		(74,52+2,10*2)*2,75		216,48000				
		8,10*2*2,75*2		89,10000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-						-84,27200		
		(2,10*2,40*4+1,20*2,02*14+0,90*2,02*4+1,00*2,02*6+1,90*2,20*2+1,20*2,02)						
		místnost 2.04 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(5,10+4,20)*2*2,75		51,15000				
		-(2,50*2,10*2+1,00*1,20+0,90*2,02+1,20*2,02)		-15,94200				
		-(1,20*1,50*3+0,90*2,40)		-7,56000				
		místnost 2.05 :						
		(2,24+2,70)*2*2,75		27,17000				
		-0,90*2,02		-1,81800				
		místnost 2.06 :						
		(4,50+2,40)*2*2,75		37,95000				
		(7,80+5,10)*2*2,75		70,95000				
		-(2,50*2,10*2+1,00*2,02+1,20*1,50*3+0,90*1,50)		-19,27000				
		místnost 2.07 :						
		(3,20+2,40)*2*2,75		30,80000				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.08 :						
		(2,10+2,40)*2*2,75		24,75000				
		-0,90*2,02		-1,81800				
		místnost 2.09 :						
		(2,10+2,40)*2*2,75		24,75000				
		-0,90*2,02		-1,81800				
		místnost 2.10 :						
		(7,80+5,10)*2*2,75		70,95000				
		(4,50+2,40)*2*2,75		37,95000				
		-		-21,69400				
		(2,50*2,10*2+1,00*2,02+1,20*2,02+1,20*1,50*3+0,90*1,50)						
		místnost 2.11 :						
		(3,20+2,40)*2*2,75		30,80000				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.12 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(3,80+2,45)*2*2,75		34,37500				
		-		-20,70400				
		(1,20*1,50*2+0,90*2,40+2,50*2,10*2+1,00*2,02+1,20*2,02)						
		místnost 2.14 :						
		(2,40+2,45)*2*2,75		26,67500				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.15 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(3,80+2,45)*2*2,75		34,37500				
		-		-20,70400				
		(1,20*1,50*2+0,90*2,40+2,50*2,10*2+1,00*2,02+1,20*2,02)						
		místnost 2.17 :						
		(2,45+2,40)*2*2,75		26,67500				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.18 :						
		(7,80+5,10)*2*2,75		70,95000				
		(4,50+2,40)*2*2,75		37,95000				
		-		-22,50400				
		(1,20*1,50*3+0,90*2,40+2,50*2,10*2+1,00*2,02+1,20*2,02)						
		místnost 2.20 :						

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(3,20+2,40)*2*2,75		30,80000				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.21 :						
		(2,40+2,10)*2*2,75		24,75000				
		-0,90*2,02		-1,81800				
		místnost 2.22 :						
		(2,10+2,40)*2*2,75		24,75000				
		-0,90*2,02		-1,81800				
		místnost 2.23 :						
		(7,80+5,10)*2*2,75		70,95000				
		(4,50+2,40)*2*2,75		37,95000				
		-		-22,50400				
		(1,20*1,50*3+0,90*2,40+2,50*2,10*2+1,00*2,02+1,20*2,02)						
		místnost 2.25 :						
		(3,20+2,40)*2*2,75		30,80000				
		-1,00*2,02*2		-4,04000				
		místnost 2.26 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(2,45+2,70)*2*2,75		28,32500				
		-(1,20*1,50*2+0,90*2,40+1,20*2,02+1,00*2,02)		-10,20400				
		místnost 2.28 :						
		(3,50+2,45)*2*2,75		32,72500				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.29 :						
		(3,50+1,20)*2*2,75		25,85000				
		-1,00*2,02*3		-6,06000				
		místnost 2.30 :						
		(2,45+2,70)*2*2,75		28,32500				
		-(1,20*1,50+1,00*2,02)		-3,82000				
		místnost 2.31 :						
		(3,50+1,15)*2*2,75		25,57500				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.34 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(3,80+2,45)*2*2,75		34,37500				
		-(1,20*2,02+1,20*1,50*2+0,90*2,42+2,50*2,10*2)		-18,70200				
		místnost 2.36 :						
		(2,40+2,45)*2*2,75		26,67500				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.37 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(3,80+2,45)*2*2,75		34,37500				
		-		-20,70400				
		(1,20*1,50*2+0,90*2,40+2,50*2,10*2+1,00*2,02+1,20*2,02)						
		místnost 2.39 :						
		(2,45+2,40)*2*2,75		26,67500				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.40 :						
		(7,80+6,60)*2*2,75		79,20000				
		-(1,20*1,50*2+1,10+2,40+2,10*2,40)		-12,14000				
		místnost 2.45 :						
		(2,45+1,40)*2*2,75		21,17500				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.46 :						

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(6,2+3,90)*2*2,75		55,55000				
		-(2,000*2,02+1,00*2,02+0,90*2,40+1,20*1,50)		-10,02000				
		místnost 2.48 :						
		(3,80+2,45)*2*2,75*2		68,75000				
		-(2,80*2,10*2+1,00*2,02*3+1,20*1,50*2)		-21,42000				
		místnost 2.49 :						
		(2,40+1,35)*2*2,75		20,62500				
		-(1,00*2,02*2+0,80*2,02)		-5,65600				
		místnost 2.50 :						
		(2,40+1,00)*2*2,75		18,70000				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.51 :						
		(2,40+2,45)*2*2,75		26,67500				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.52 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		-(1,00*2,02*2+0,90*2,40+1,20*1,50)		-8,00000				
		místnost 2.54 :						
		(7,80+3,90)*2*2,75		64,35000				
		(4,50+2,40)*2*2,75		37,95000				
		-		-20,70400				
		(2,50*2,10*2+1,20*1,50*2+0,90*2,40+1,00*2,02+1,20*2,02)						
		místnost 2.56 :						
		(3,20+2,40)*2*2,75		30,80000				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.57 :						
		(7,80+3,90)*2*2,75		64,35000				
		(4,50+2,40)*2*2,75		37,95000				
		-		-20,70400				
		(2,50*2,10*2+1,20*1,50*2+0,90*2,40+1,00*2,02+1,20*2,02)						
		místnost 2.59 :						
		(3,20+2,40)*2*2,75		30,80000				
		-1,00*2,02*2		-4,04000				
		místnost 2.60 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(3,80+2,45)*2*2,45		30,62500				
		-		-20,70400				
		(2,50*2,10*2+1,20*1,50*2+0,90*2,40+1,00*2,02+1,20*2,02)						
		místnost 2.62 :						
		(2,40+2,45)*2*2,75		26,67500				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.63 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(3,80+2,45)*2*2,75		34,37500				
		-		-20,70400				
		(2,50*2,10*2+1,20*1,50*2+0,90*2,40+1,00*2,02+1,20*2,02)						
		místnost 2.65 :						
		(2,45+2,40)*2*2,75		26,67500				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		odpočet omítek hladkých : -447,966		-447,96600				
		odpočet omítek štukových na nové zdivo : -70,441		-70,44100				
14	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	144,05600	550,00	79 230,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.7 :						

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		otvory v obvodové zdi :						
		(2,10+4,60*2)*0,20*2		4,52000				
		(1,20+1,50*2)*0,20*42		35,28000				
		(0,90+2,40*2)*0,20*14		15,96000				
		(0,90+1,50*2)*0,20*2		1,56000				
		(2,10+2,40*2)*0,20*4		5,52000				
		(1,10+2,40*2)*0,20*2		2,36000				
		otvory ve vnitřních zdech :						
		(2,10+2,40*2)*0,20*6		8,28000				
		(1,20+2,40*2)*0,20*20		24,00000				
		(1,20+2,02*2)*0,20		1,04800				
		(2,00+2,02*2)*0,20		1,20800				
		(1,00+2,02*2)*0,20*5		5,04000				
		(2,50+2,10*2)*0,20*13		17,42000				
		(1,20+2,40*2)*0,20*16		19,20000				
		2,10*3*0,20		1,26000				
		(2,80+2,10*2)*0,20		1,40000				
15	615481112T00	Potažení válc.nosníků sklotex.pletivem	m2	37,00000	250,00	9 250,00	Vlastní	Indiv
		výkres č.07 :						
		1,20*(0,10+0,15*2)*2		0,96000				
		1,00*(0,30+0,25*2)*6		4,80000				
		2,00*(0,30+0,25*2)		1,60000				
		2,10*(0,30+0,25*2)		1,68000				
		2,50*(0,30+0,25*2)*13		26,00000				
		2,80*(0,20+0,25*2)		1,96000				
Díl: 62 :		Úpravy povrchů vnější				176 614,41		
16	620991011R00	Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou	kus	68,00000	70,00	4 760,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		okno O1 : 2		2,00000				
		okno O2 : 42		42,00000				
		okno O3 : 1		1,00000				
		okno O4 : 2		2,00000				
		okno O5 : 1		1,00000				
		okno O6 : 2		2,00000				
		balkonové dveře D1 : 3		3,00000				
		balkonové dveře D2 : 13		13,00000				
		balkonové dveře D3 : 2		2,00000				
17	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	148,51000	31,00	4 603,81	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		okno O1 : 2,10*4,60*2		19,32000				
		okno O2 : 1,20*1,50*42		75,60000				
		okno O3 : 0,90*2,40		2,16000				
		okno O4 : 0,90*1,50*2		2,70000				
		okno O5 : 2,10*2,40		5,04000				
		okno O6 : 1,00*1,20*2		2,40000				
		balkonové dveře D1 : 1,80*2,25*3		12,15000				
		balkonové dveře D2 : 0,80*2,35*13		24,44000				
		balkonové dveře D3 : 1,00*2,35*2		4,70000				
18	622422321R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 30 %	m2	84,21000	220,00	18 526,20	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		podhledy balkónů :						
		označení 2.13 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.16 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.19 : 5,10*1,20		6,12000				
		označení 2.24 : 5,10*1,20		6,12000				
		označení 2.27 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.33 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
		označení 2.35 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.38 : 4,30*1,20		5,16000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		označení 2.47 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.53 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.55 : 5,10*1,20		6,12000				
		označení 2.58 : 5,10*1,20		6,12000				
		označení 2.61 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.64 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.66 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
19	622422521R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 50 %	m2	201,16000	330,00	66 382,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		zábradlí balkonů :						
		označení 2.13 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.16 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.19 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.24 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.27 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.33 :		12,77000				
		(1,50+1,15+1,20)*2*0,90+(1,40+1,10+1,15)*2*0,80						
		označení 2.35 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.38 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.47 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.53 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.55 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.58 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.61 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.64 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.66 :		12,77000				
		(1,50+1,15+1,20)*2*0,90+(1,40+1,10+1,15)*2*0,80						
		boční stěny podlah balkonů :						
		označení 2.13 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.16 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.19 : (5,10+1,20*2)*0,30		2,25000				
		označení 2.24 : (5,10+1,20*2)*0,30		2,25000				
		označení 2.27 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.33 : (1,50+1,15+1,20)*2*0,30		2,31000				
		označení 2.35 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.38 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.47 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.53 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.55 : (5,10+1,20*2)*0,30		2,25000				
		označení 2.58 : (5,10+1,20*2)*0,30		2,25000				
		označení 2.61 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.64 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.66 : (1,50+1,15+1,20)*2*0,30		2,31000				
20	622472152R00	Omítka stěn vnější silikonsilikátová slož. II. ruč	m2	81,12000	650,00	52 728,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		oprava vnějšího ostění při výměně oken :						
		(2,10+4,60)*2*0,20*2		5,36000				
		(1,20+1,50)*2*0,20*42		45,36000				
		(0,90+2,40)*2*0,20*14		18,48000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,90+1,50)*2*0,20*2		1,92000				
		(2,10+2,40)*2*0,20*4		7,20000				
		(1,10+2,40)*2*0,20*2		2,80000				
21	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	285,37000	30,00	8 561,10	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		podhledy balkónů :						
		označení 2.13 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.16 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.19 : 5,10*1,20		6,12000				
		označení 2.24 : 5,10*1,20		6,12000				
		označení 2.27 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.33 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
		označení 2.35 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.38 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.47 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.53 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.55 : 5,10*1,20		6,12000				
		označení 2.58 : 5,10*1,20		6,12000				
		označení 2.61 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.64 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.66 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
		zábradlí balkónů :						
		označení 2.13 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.16 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.19 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.24 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.27 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.33 :		12,77000				
		(1,50+1,15+1,20)*2*0,90+(1,40+1,10+1,15)*2*0,80						
		označení 2.35 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.38 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.47 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.53 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.55 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.58 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.61 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.64 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80		11,07000				
		označení 2.66 :		12,77000				
		(1,50+1,15+1,20)*2*0,90+(1,40+1,10+1,15)*2*0,80						
		boční stěny podlah balkónů :						
		označení 2.13 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.16 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.19 : (5,10+1,20*2)*0,30		2,25000				
		označení 2.24 : (5,10+1,20*2)*0,30		2,25000				
		označení 2.27 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.33 : (1,50+1,15+1,20)*2*0,30		2,31000				
		označení 2.35 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.38 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		označení 2.47 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.53 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.55 : (5,10+1,20*2)*0,30		2,25000				
		označení 2.58 : (5,10+1,20*2)*0,30		2,25000				
		označení 2.61 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.64 : (4,30+1,20*2)*0,30		2,01000				
		označení 2.66 : (1,50+1,15+1,20)*2*0,30		2,31000				
22	6214719PC	Příplatek za opravu omítky na podhledech	m2	84,21000	250,00	21 052,50	Vlastní	Indiv
		podhledy balkónů :						
		označení 2.13 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.16 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.19 : 5,10*1,20		6,12000				
		označení 2.24 : 5,10*1,20		6,12000				
		označení 2.27 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.33 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
		označení 2.35 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.38 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.47 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.53 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.55 : 5,10*1,20		6,12000				
		označení 2.58 : 5,10*1,20		6,12000				
		označení 2.61 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.64 : 4,30*1,20		5,16000				
		označení 2.66 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				129 203,05		
23	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	1 103,71900	55,00	60 704,55	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		skladba P1 :						
		místnost 2.03 : 74,12*2,10+8,10*2,10*2		189,67200				
		místnost 2.04 : 6,30*3,90+5,10*3,50+2,56*0,70		44,21200				
		místnost 2.06 : 5,30*5,10+2,90*2,50+4,50*2,40		45,08000				
		místnost 2.10 : 5,30*5,10+2,90*2,50+4,50*2,40		45,08000				
		místnost 2.12 : 6,30*3,90+2,45*3,80		33,88000				
		místnost 2.15 : 6,30*3,90+2,45*3,80		33,88000				
		místnost 2.18 : 5,10*5,30+2,90*2,50+4,50*2,40		45,08000				
		místnost 2.23 : 5,10*5,30+2,90*2,50+4,50*2,40		45,08000				
		místnost 2.26 : 6,30*3,90+2,45*2,70		31,18500				
		místnost 2.34 : 6,30*3,90+3,80*2,45		33,88000				
		místnost 2.37 : 6,30*3,90+3,80*2,45		33,88000				
		místnost 2.40 : 7,80*6,60		51,48000				
		místnost 2.41 : 24,89		24,89000				
		místnost 2.46 : 6,30*3,90		24,57000				
		místnost 2.48 : 3,80*2,45*2		18,62000				
		místnost 2.52 : 6,30*3,90		24,57000				
		místnost 2.54 : 7,80*3,90+4,50*2,40		41,22000				
		místnost 2.57 : 7,80*3,90+4,50*2,40		41,22000				
		místnost 2.60 : 6,30*3,90+2,45*3,80		33,88000				
		místnost 2.63 : 6,30*3,90+2,45*3,80		33,88000				
		skladba P2 :						
		místnost 2.05 : 2,45*2,70		6,61500				
		místnost 2.07 : 3,20*2,40		7,68000				
		místnost 2.11 : 3,20*2,40		7,68000				
		místnost 2.14 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.17 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.20 : 2,40*3,20		7,68000				
		místnost 2.25 : 2,40*3,10		7,44000				
		místnost 2.28 : 2,45*3,50		8,57500				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uзнatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uзнatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		místnost 2.30 : 2,45*2,70		6,81500				
		místnost 2.31 : 1,15*3,50		4,02500				
		místnost 2.36 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.39 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.50 : 1,00*2,40		2,40000				
		místnost 2.51 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.56 : 2,40*3,20		7,68000				
		místnost 2.59 : 2,40*3,20		7,68000				
		místnost 2.62 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.65 : 2,45*2,40		5,88000				
		skladba P3 :						
		místnost 2.08 : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 2.09 : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 2.21 : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 2.22 : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 2.45 : 2,40*1,40		3,36000				
		skladba P4 :						
		místnost 2.29 : 3,50*1,20		4,20000				
		místnost 2.49 : 2,40*1,35		3,24000				
		skladba P5 :						
		místnost 2.13 : 4,20*1,20		5,04000				
		místnost 2.16 : 4,20*1,20		5,04000				
		místnost 2.19 : 5,10*1,20		6,12000				
		místnost 2.24 : 5,10*1,20		6,12000				
		místnost 2.27 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.33 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
		místnost 2.35 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.38 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.47 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.53 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.55 : 5,10*1,20		6,12000				
		místnost 2.58 : 5,10*1,20		6,12000				
		místnost 2.61 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.64 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.66 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
24	632451031R00	Výrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	186,52000	175,00	32 641,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		pod vybouranou keramickou dlažbu :						
		výkres č.01 :						
		místnost 2.08 : 6,05		6,05000				
		místnost 2.12 : 7,41		7,41000				
		místnost 2.18 : 7,41		7,41000				
		místnost 2.23 : 5,79		5,79000				
		místnost 2.28 : 5,80		5,80000				
		místnost 2.32 : 7,41		7,41000				
		místnost 2.38 : 7,41		7,41000				
		místnost 2.43 : 5,80		5,80000				
		místnost 2.45 : 11,27		11,27000				
		místnost 2.52 : 5,80		5,80000				
		místnost 2.57 : 5,80		5,80000				
		místnost 2.68 : 5,80		5,80000				
		místnost 2.73 : 5,80		5,80000				
		místnost 2.78 : 7,41		7,41000				
		místnost 2.83 : 7,41		7,41000				
		místnost 2.88 : 5,80		5,80000				
		místnost 2.93 : 5,80		5,80000				
		pod vybouranou teracovou dlažbu :						

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výkres č.01 :						
		místnost 2.06 : 5,39		5,39000				
		místnost 2.21 : 4,40		4,40000				
		místnost 2.26 : 4,40		4,40000				
		místnost 2.41 : 4,18		4,18000				
		místnost 2.47 : 5,91		5,91000				
		místnost 2.50 : 4,51		4,51000				
		místnost 2.55 : 4,18		4,18000				
		místnost 2.66 : 4,40		4,40000				
		místnost 2.71 : 4,40		4,40000				
		místnost 2.76 : 5,39		5,39000				
		místnost 2.81 : 5,39		5,39000				
		místnost 2.86 : 4,18		4,18000				
		místnost 2.91 : 4,51		4,51000				
		místnost 2.94 : 5,92		5,92000				
		místnost 2.95 : 5,39		5,39000				
25	631/44 PC	Prořezání trhlín betonu a zatmelení trvale pružným tmelem	m	100,00000	300,00	30 000,00	Vlastní	Indiv
		místnost 2.03 : 100,00		100,00000				
26	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	23,43000	250,00	5 857,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		pod parapety :						
		označení O1 : 2,10*0,30*2		1,26000				
		označení O2 : 1,20*0,30*42		15,12000				
		označení O3 : 0,90*0,30		0,27000				
		označení O4 : 0,90*0,30*2		0,54000				
		označení O5 : 2,0*0,30		0,60000				
		označení O6 : 1,00*0,30		0,30000				
		označení D1 : 1,80*0,30*3		1,62000				
		označení D2 : 0,80*0,30*13		3,12000				
		označení D3 : 1,00*0,30*2		0,60000				
Díl: 64		Výplně otvorů				266 468,90		
27	641952211R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	45,00000	450,00	20 250,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení O2 : 42		42,00000				
		označení O3 : 1		1,00000				
		označení O4 : 2		2,00000				
28	641952451R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 10 m2	kus	2,00000	750,00	1 500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení O1 : 1		1,00000				
		označení O5 : 1		1,00000				
29	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	21,00000	900,00	18 900,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D7 : 13		13,00000				
		označení D9 : 1		1,00000				
		označení D11 : 2		2,00000				
		označení D12 : 4		4,00000				
		označení D15 : 1		1,00000				
30	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2	kus	24,00000	3 500,00	84 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D5 : 13		13,00000				
		označení D6 : 4		4,00000				
		označení D10 : 6		6,00000				
		označení D13 : 1		1,00000				
31	642945112R00	Osazení zárubní ocel. požár.2kříd., pl. do 6,5 m2	kus	5,00000	5 500,00	27 500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D4 : 3		3,00000				
		označení D8 : 1		1,00000				
		označení D14 : 1		1,00000				
32	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	15,00000	285,00	4 275,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D2 : 13		13,00000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		označení D3 : 2		2,00000				
33	642952330R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 10 m2	kus	3,00000	850,00	2 550,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D1 : 3		3,00000				
34	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	57,30000	180,00	10 314,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení O1 : 2,10		2,10000				
		označení O2 : 1,20*42		50,40000				
		označení O3 : 0,90		0,90000				
		označení O4 : 0,90*2		1,80000				
		označení O5 : 2,10		2,10000				
35	55330420R	Zárubeň ocelová YH150 700x1970x150 L,P pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 340,00	1 340,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D9 : 1		1,00000				
36	55330422R	Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150 L pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 380,00	1 380,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D15 : 1		1,00000				
37	55330424R	Zárubeň ocelová YH150 900x1970x150 L,P pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	19,00000	1 400,00	26 600,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D7 : 13		13,00000				
		označení D11 : 2		2,00000				
		označení D12 : 4		4,00000				
38	5533300426R	Zárubeň ocelová ZHtm 160/1970/800 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdívo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	4,00000	1 670,00	6 680,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D6 : 4		4,00000				
39	5533300436R	Zárubeň ocelová ZHtm 160/1970/900 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdívo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	6,00000	1 700,00	10 200,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D10 : 6		6,00000				
40	5533300446R	Zárubeň ocelová ZHtm 160/1970/1100 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdívo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	14,00000	1 770,00	24 780,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D5 : 13		13,00000				
		označení D13 : 1		1,00000				
41	5533300476R	Zárubeň ocelová ZHtm 160/1970/1800 D, EI, EW 30 pro cihelné zdívo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	4,00000	2 100,00	8 400,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D4 : 3		3,00000				
		označení D14 : 1		1,00000				
42	60775513R	Parapet interiéru PVC šíře 300mm dl. 6m fólie mram.	m	62,37000	270,00	16 839,90	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení O1 : 2,10*2*1,05		4,41000				
		označení O2 : 1,20*42*1,05		52,92000				
		označení O3 : 0,90*1,05		0,94500				
		označení O4 : 0,90*2*1,05		1,89000				
		označení O5 : 2,10*1,05		2,20500				
43	60775550.AR	Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr. bílá	kus	48,00000	20,00	960,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení O1 : 2		2,00000				
		označení O2 : 42		42,00000				
		označení O3 : 1		1,00000				
		označení O4 : 2		2,00000				
		označení O5 : 1		1,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				130 313,40		
44	079946111R00	Zřízení výtahového zařízení při opravách,v. do 35m	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
45	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	721,72000	50,00	36 086,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		((75,12+1,20*2)+(19,30+1,20*2))*2*3,50		694,54000				
		(5,00+1,20)*1,00		6,20000				
		(4,50+1,20)*0,80*0,50		2,28000				
		(16,30+1,20*2)*1,00		18,70000				
46	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	2 886,88000	20,00	57 737,60	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		721,72*4		2 886,88000				
47	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	721,72000	15,00	10 825,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
48	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	227,05000	80,00	18 164,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.03 :						
		pro SDK podhled : 227,05		227,05000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				115 081,91		
49	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 359,59800	45,00	61 181,91	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		obytné prostory : 74,72*15,90+16,50*1,50*4		1 287,04800				
		balkony : 4,40*4+5,39*4+4,18*3+5,91+4,51*2+5,92		72,55000				
50	953943122R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus	kus	46,00000	150,00	6 900,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		ocelová roznášecí deska - uložení překladů : 6+12+26+2		46,00000				
51	95/01 PC	Krabice SDK pro ventilátory 300x300x300 mm, vč.dodávky ventilátorů SDK protipožární	ks	16,00000	1 500,00	24 000,00	Vlastní	Indiv
52	95/z3/PC	Kotvení překladů - ocelová deska pro uložení překladu technická charakteristika viz PD	ks	46,00000	500,00	23 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				287 732,58		
53	962031113R00	Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	204,62500	80,00	16 370,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.03 :						
		1,00*1,20		1,20000				
		(3,90*2,75-0,90*2,00)*10		89,25000				
		((1,40+1,20)*2,75-0,70*2,00)*6		34,50000				
		(2,90*2,75-0,90*2,00)*4		24,70000				
		0,90*2,75*5		12,37500				
		0,85*2,75*9		21,03750				
		3,65*2,75-0,90*2,00		8,23750				
		2,45*2,75		6,73750				
		2,45*2,75-0,90*2,00		4,93750				
		0,60*2,75		1,65000				
54	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	16,54200	650,00	10 752,30	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.03 :						
		(2,50*2,10-0,90*2,00)*0,30*13		13,45500				
		2,10*2,10*0,30		1,32300				
		2,80*2,10*0,30		1,76400				
55	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	11,39700	2 100,00	23 933,70	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.01 :						
		místnost 2.08 : 6,05*0,10		0,60500				
		místnost 2.12 : 7,41*0,10		0,74100				
		místnost 2.18 : 7,41*0,10		0,74100				
		místnost 2.23 : 5,79*0,10		0,57900				
		místnost 2.28 : 5,80*0,10		0,58000				
		místnost 2.32 : 7,41*0,10		0,74100				
		místnost 2.38 : 7,41*0,10		0,74100				
		místnost 2.43 : 5,80*0,10		0,58000				
		místnost 2.45 : 11,27*0,10		1,12700				
		místnost 2.52 : 5,80*0,10		0,58000				
		místnost 2.57 : 5,80*0,10		0,58000				
		místnost 2.68 : 5,80*0,10		0,58000				
		místnost 2.73 : 5,80*0,10		0,58000				
		místnost 2.78 : 7,41*0,10		0,74100				
		místnost 2.83 : 7,41*0,10		0,74100				
		místnost 2.88 : 5,80*0,10		0,58000				
		místnost 2.93 : 5,80*0,10		0,58000				
56	965081813R00	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	72,55000	100,00	7 255,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.01 :						
		místnost 2.06 : 5,39		5,39000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		místnost 2.21 : 4,40		4,40000				
		místnost 2.26 : 4,40		4,40000				
		místnost 2.41 : 4,18		4,18000				
		místnost 2.47 : 5,91		5,91000				
		místnost 2.50 : 4,51		4,51000				
		místnost 2.55 : 4,18		4,18000				
		místnost 2.66 : 4,40		4,40000				
		místnost 2.71 : 4,40		4,40000				
		místnost 2.76 : 5,39		5,39000				
		místnost 2.81 : 5,39		5,39000				
		místnost 2.86 : 4,18		4,18000				
		místnost 2.91 : 4,51		4,51000				
		místnost 2.94 : 5,92		5,92000				
		místnost 2.95 : 5,39		5,39000				
57	965081802R00	Bourání soklíků z dlažeb teracových, čedičových	m	53,60000	30,00	1 608,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.01 :						
		místnost 2.06 : 3,90-0,90		3,00000				
		místnost 2.21 : 3,90-0,90		3,00000				
		místnost 2.26 : 5,10-0,90		4,20000				
		místnost 2.41 : 5,10-0,90		4,20000				
		místnost 2.47 : 5,10-2,10		3,00000				
		místnost 2.50 : 4,30-0,90		3,40000				
		místnost 2.55 : 3,90-0,90		3,00000				
		místnost 2.66 : 4,20-0,90		3,30000				
		místnost 2.71 : 4,20-0,90		3,30000				
		místnost 2.76 : 5,10-0,90		4,20000				
		místnost 2.81 : 5,10-0,90		4,20000				
		místnost 2.86 : 3,90-0,90		3,00000				
		místnost 2.91 : 4,30-0,90		3,40000				
		místnost 2.94 : 5,10-0,90		4,20000				
		místnost 2.95 : 5,10-0,90		4,20000				
58	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	27,12000	140,00	3 796,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.03 :						
		2,10*0,30*2*14		17,64000				
		2,10*0,20*2		0,84000				
		1,20*0,10*2		0,24000				
		2,00*0,30*2*7		8,40000				
59	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	94,00000	10,00	940,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		42*2+1+2+3+4		94,00000				
60	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	78,30000	250,00	19 575,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1,20*1,50*42		75,60000				
		0,90*1,50*2		2,70000				
61	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	1,94400	170,00	330,48	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		0,90*2,16		1,94400				
62	968062357R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nad 4 m2	m2	14,70000	150,00	2 205,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		2,10*4,60		9,66000				
		2,10*2,40		5,04000				
63	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	24,44000	220,00	5 376,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		0,80*2,35*13		24,44000				
64	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	16,85000	210,00	3 538,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1,80*2,25*3		12,15000				
		1,00*2,35*2		4,70000				
65	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	123,80000	320,00	39 616,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		0,90*2,00*51		91,80000				
		0,80*2,00*20		32,00000				
66	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	15,12000	280,00	4 233,60	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,10*2,40*3		15,12000				
67	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	59,40000	30,00	1 782,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		2,10*3+1,20*42+0,90*3		59,40000				
68	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	7,00000	130,00	910,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.05 :						
		pro větrací mřížky : 7		7,00000				
69	971033621R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC	m2	3,62400	120,00	434,88	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1,00*1,20		1,20000				
		1,20*2,02		2,42400				
70	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	4,24200	1 200,00	5 090,40	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1,00*2,02*0,30*6		3,63600				
		(2,00*2,02-1,00*2,02)*0,30		0,60600				
71	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	114,90000	80,00	9 192,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		2,75*6*5		82,50000				
		1,20*27		32,40000				
72	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	115,80000	250,00	28 950,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1,50*2		3,00000				
		1,50*2*6		18,00000				
		2,50*2		5,00000				
		2,60*2		5,20000				
		3,00*2*13		78,00000				
		3,30*2		6,60000				
73	976072221R00	Vybourání kov. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus	9,00000	35,00	315,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		revizní dvířka : 9		9,00000				
74	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	447,96600	70,00	31 357,62	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.01 :						
		stávající stav :						
		místnost 2.07 : (2,56+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,35800				
		místnost 2.08 : (2,24*2+2,70+1,80)*2,00		17,96000				
		místnost 2.11 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,18000				
		místnost 2.12 :		26,20000				
		(2,30+0,90*2+1,20+2,00+1,10+2,40+1,70+0,60)*2,00						
		místnost 2.17 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,18000				
		místnost 2.18 :		26,20000				
		(2,30+0,90*2+1,20+2,00+1,10+2,40+1,70+0,60)*2,00						
		místnost 2.22 : (2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,23500				
		místnost 2.23 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00		21,00000				
		místnost 2.27 : (2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,23500				
		místnost 2.28 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00		21,00000				
		místnost 2.31 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,18000				
		místnost 2.32 :		26,20000				
		(2,30+0,90*2+1,20+2,00+1,10+2,40+1,70+0,60)*2,00						
		místnost 2.37 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,18000				
		místnost 2.38 :		26,20000				
		(2,30+0,90*2+1,20+2,00+1,10+2,40+1,70+0,60)*2,00						
		místnost 2.42 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,18000				
		místnost 2.43 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00		21,00000				
		místnost 2.45 : (4,60*2+1,45+1,35)*2,00+1,20*1,50		25,80000				
		místnost 2.51 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,18000				
		místnost 2.52 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00		21,00000				
		místnost 2.57 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00		21,00000				
		místnost 2.67 : (2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,23500				
		místnost 2.68 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00		21,00000				
		místnost 2.72 : (2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,23500				
		místnost 2.73 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00		21,00000				
		místnost 2.77 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,18000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		místnost 2.78 : (2,30+0,90*2+1,20+2,00+1,10+2,40+1,70+0,80)*2,00		26,20000				
		místnost 2.82 : (2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,18000				
		místnost 2.83 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00		21,00000				
		místnost 2.87 : (2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,23500				
		místnost 2.88 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00		21,00000				
		místnost 2.92 : (2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50		4,23500				
		místnost 2.93 : (2,45*2+1,50+2,40+0,85*2)*2,00		21,00000				
75	725640801R00	Demontáž těles otopných článkových, plyn	soubor	1,00000	120,00	120,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.07 :						
		místnost 2.05 : 1		1,00000				
76	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	77,50000	50,00	3 875,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		parapety : 2,70+50,40+4,20		57,30000				
		prahy balkonových dveří : 11,70+2,20+6,30		20,20000				
77	764421830R00	Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm	m	82,34000	40,00	3 293,60	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		balkony : 82,34		82,34000				
78	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	16,00000	400,00	6 400,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.01 :						
		místnost 2.07 : 1		1,00000				
		místnost 2.11 : 1		1,00000				
		místnost 2.17 : 1		1,00000				
		místnost 2.22 : 1		1,00000				
		místnost 2.27 : 1		1,00000				
		místnost 2.31 : 1		1,00000				
		místnost 2.37 : 1		1,00000				
		místnost 2.42 : 1		1,00000				
		místnost 2.51 : 1		1,00000				
		místnost 2.56 : 1		1,00000				
		místnost 2.67 : 1		1,00000				
		místnost 2.72 : 1		1,00000				
		místnost 2.77 : 1		1,00000				
		místnost 2.82 : 1		1,00000				
		místnost 2.87 : 1		1,00000				
		místnost 2.92 : 1		1,00000				
79	775411820R00	Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných	m	604,40000	25,00	15 110,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.02 :						
		korková podlaha :						
		místnost 2.04 : (3,90+1,60)*2-(1,00*2+0,90)		8,10000				
		místnost 2.05 : (4,60+3,90)*2-1,00*2		15,00000				
		místnost 2.07 : (5,10+4,20)*2-1,00		17,60000				
		místnost 2.09 : (2,90+2,40)*2-(1,00*2+0,90)		7,70000				
		místnost 2.10 : (5,30+5,10)*2-1,00*2		18,80000				
		místnost 2.11 : (2,40+4,50)*2-1,00		12,80000				
		místnost 2.15 : (2,90+2,40)*2-(1,00*2+0,90)		7,70000				
		místnost 2.16 : (5,10+5,30)*2-1,00*2		18,80000				
		místnost 2.17 : (2,40+4,50)*2-1,00		12,80000				
		místnost 2.19 : (3,90+1,60)*2-(1,00*2+0,90)		8,10000				
		místnost 2.20 : (3,90+4,60)*2-1,00*2		15,00000				
		místnost 2.22 : (2,45+3,80)*2-1,00		11,50000				
		místnost 2.24 : (3,65+1,60)*2-(1,00*2+0,90)		7,60000				
		místnost 2.25 : (3,90+4,60)*2-1,00*2		15,00000				
		místnost 2.27 : (2,45+3,90)*2-1,00		11,70000				
		místnost 2.29 : (2,90+2,40)*2-(1,00*2+0,90)		7,70000				
		místnost 2.30 : (5,10+5,30)*2-1,00*2		18,80000				
		místnost 2.31 : (2,40+4,50)*2-1,00		12,80000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		místnost 2.35 : (2,90+2,40)*2-(1,00*2+0,90)		7,70000				
		místnost 2.36 : (5,10+5,30)*2-1,00*2		18,80000				
		místnost 2.37 : (2,40+4,50)*2-1,00		12,80000				
		místnost 2.39 : (3,90+1,60)*2-(1,00*2+0,90)		8,10000				
		místnost 2.40 : (3,90+4,60)*2-1,00*2		15,00000				
		místnost 2.42 : (2,45+3,80)*2-1,00		11,50000				
		místnost 2.48 : (3,90+1,60)*2-(1,00*2+0,90)		8,10000				
		místnost 2.49 : (3,90+4,60)*2-1,00*2		15,00000				
		místnost 2.51 : (2,45+3,80)*2-1,00		11,50000				
		místnost 2.54 : (3,90+4,60)*2-1,00*2		15,00000				
		místnost 2.56 : (2,45+3,80)*2-1,00		11,50000				
		místnost 2.64 : (3,90+1,60)*2-(1,00*2+0,90)		8,10000				
		místnost 2.65 : (3,90+4,60)*2-1,00*2		15,00000				
		místnost 2.67 : (2,45+3,80)*2-1,00*2		10,50000				
		místnost 2.69 : (3,90+1,60)*2-(1,00*2+0,90)		8,10000				
		místnost 2.70 : (3,90+4,60)*2-1,00*2		15,00000				
		místnost 2.72 : (2,45+3,80)*2-1,00		11,50000				
		místnost 2.74 : (3,90+2,40)*2-(1,00*2+0,90)		9,70000				
		místnost 2.75 : (3,90+5,30)*2-1,00*2		16,40000				
		místnost 2.77 : (2,40+4,50)*2-1,00		12,80000				
		místnost 2.79 : (3,90+2,40)*2-(1,00*2+0,90)		9,70000				
		místnost 2.80 : (3,90+5,30)*2-1,00*2		16,40000				
		místnost 2.82 : (2,40+4,50)*2-1,00		12,80000				
		místnost 2.84 : (3,90+1,60)*2-(1,00*2+0,90)		8,10000				
		místnost 2.85 : (3,90+4,60)*2-1,00*2		15,00000				
		místnost 2.87 : (2,45+3,80)*2-1,00		11,50000				
		místnost 2.89 : (3,90+1,60)*2-(1,00*2+0,90)		8,10000				
		místnost 2.90 : (3,90+4,60)*2-1,00*2		15,00000				
		místnost 2.92 : (2,45+3,80)*2-1,00		11,50000				
		Mezisoučet		577,70000				
		koberce :						
		místnost 2.58 : (6,60+7,80)*2-2,10		26,70000				
80	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	187,44000	10,00	1 874,40	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.02 :						
		PVC podlaha :						
		místnost 2.03 : (7,12*2+8,10*4)-(1,90*6+1,00*17+0,90*5)		147,74000				
		místnost 2.13 : (2,10+2,40)*2-0,90		8,10000				
		místnost 2.14 : (2,10+2,40)*2-0,90		8,10000				
		místnost 2.33 : (2,10+2,40)*2-0,90		8,10000				
		místnost 2.34 : (2,10+2,40)*2-0,90		8,10000				
		místnost 2.44 : (2,45+1,60+0,60)*2-1,00*2		7,30000				
81	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	888,01000	30,00	26 580,30	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.02 :						
		korková podlaha :						
		místnost 2.04 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.05 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.07 : 19,64		19,64000				
		místnost 2.09 : 6,96		6,96000				
		místnost 2.10 : 27,03		27,03000				
		místnost 2.11 : 10,80		10,80000				
		místnost 2.15 : 6,96		6,96000				
		místnost 2.16 : 27,03		27,03000				
		místnost 2.17 : 10,80		10,80000				
		místnost 2.19 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.20 : 17,94		17,94000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		místnost 2.22 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.24 : 5,84		5,84000				
		místnost 2.25 : 17,68		17,68000				
		místnost 2.27 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.29 : 6,96		6,96000				
		místnost 2.30 : 27,03		27,03000				
		místnost 2.31 : 10,80		10,80000				
		místnost 2.35 : 6,96		6,96000				
		místnost 2.36 : 27,03		27,03000				
		místnost 2.37 : 10,80		10,80000				
		místnost 2.39 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.40 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.42 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.48 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.49 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.51 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.54 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.56 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.64 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.65 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.67 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.69 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.70 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.72 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.74 : 9,36		9,36000				
		místnost 2.75 : 20,67		20,67000				
		místnost 2.77 : 10,80		10,80000				
		místnost 2.79 : 9,36		9,36000				
		místnost 2.80 : 20,67		20,67000				
		místnost 2.82 : 10,80		10,80000				
		místnost 2.84 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.85 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.87 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.89 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.90 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.92 : 9,31		9,31000				
		Mezisoučet		599,15000				
		PVC podlaha :						
		místnost 2.03 : 189,67		189,67000				
		místnost 2.13 : 5,04		5,04000				
		místnost 2.14 : 5,04		5,04000				
		místnost 2.33 : 5,04		5,04000				
		místnost 2.34 : 5,04		5,04000				
		místnost 2.44 : 3,86		3,86000				
		místnost 2.46 : 21,69		21,69000				
		Mezisoučet		235,38000				
		koberce :						
		místnost 2.58 : 51,48		51,48000				
82	96/01 PC	Demontáž krabic pro ventilátory	ks	20,00000	250,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
83	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	113,97000	60,00	6 838,20	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.01 :						
		místnost 2.08 : 6,05		6,05000				
		místnost 2.12 : 7,41		7,41000				
		místnost 2.18 : 7,41		7,41000				
		místnost 2.23 : 5,79		5,79000				
		místnost 2.28 : 5,80		5,80000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		místnost 2.32 : 7,41		7,41000				
		místnost 2.38 : 7,41		7,41000				
		místnost 2.43 : 5,80		5,80000				
		místnost 2.45 : 11,27		11,27000				
		místnost 2.52 : 5,80		5,80000				
		místnost 2.57 : 5,80		5,80000				
		místnost 2.68 : 5,80		5,80000				
		místnost 2.73 : 5,80		5,80000				
		místnost 2.78 : 7,41		7,41000				
		místnost 2.83 : 7,41		7,41000				
		místnost 2.88 : 5,80		5,80000				
		místnost 2.93 : 5,80		5,80000				
84	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 3*2+51+20+13+3*2+2	kus	98,00000	11,00	1 078,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				98,00000				
Díl: 99				Staveništní přesun hmot				
85	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	134,19034	100,00	13 419,03	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 711				Izolace proti vodě				
86	711212002R00	Hydroizolační povlak- nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl.2mm	m2	221,04000	330,00	72 943,20	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				skladba P2 :				
		místnost 2.05 : 2,45*2,70		6,61500				
		místnost 2.07 : 3,20*2,40		7,68000				
		místnost 2.11 : 3,20*2,40		7,68000				
		místnost 2.14 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.17 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.20 : 2,40*3,20		7,68000				
		místnost 2.25 : 2,40*3,10		7,44000				
		místnost 2.28 : 2,45*3,50		8,57500				
		místnost 2.30 : 2,45*2,70		6,61500				
		místnost 2.31 : 1,15*3,50		4,02500				
		místnost 2.36 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.39 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.50 : 1,00*2,40		2,40000				
		místnost 2.51 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.56 : 2,40*3,20		7,68000				
		místnost 2.59 : 2,40*3,20		7,68000				
		místnost 2.62 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.65 : 2,45*2,40		5,88000				
				skladba P3 :				
		místnost 2.08 : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 2.09 : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 2.21 : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 2.22 : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 2.45 : 2,40*1,40		3,36000				
				skladba P5 :				
		místnost 2.13 : 4,20*1,20		5,04000				
		místnost 2.16 : 4,20*1,20		5,04000				
		místnost 2.19 : 5,10*1,20		6,12000				
		místnost 2.24 : 5,10*1,20		6,12000				
		místnost 2.27 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.33 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
		místnost 2.35 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.38 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.47 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.53 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.55 : 5,10*1,20		6,12000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		místnost 2.58 : 5,10*1,20		6,12000				
		místnost 2.61 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.64 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.66 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
87	711212621R00	Těsnění prostupů těsnící požární manžetou	kus	54,00000	350,00	18 900,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		předpoklad :						
		kuchyně 2ks : 14*2		28,00000				
		sociální zařízení 2ks : 13*2		26,00000				
88	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	kus	1,00000	500,00	500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				36 950,00		
89	713582113RS1	Revizní dvířka do masivních stěn, 300x300 mm typ SP, požární odolnost EW 30	kus	9,00000	4 000,00	36 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.03 : 9		9,00000				
90	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	kus	1,00000	950,00	950,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 720		Zdravotnická instalace				547 448,10		
91	SPECIALISTA ZTI	Zdravotnicka včetně zařizovacích předmětů založeno ve složce specialisty	kpl	1,00000	547 448,10	547 448,10	Vlastní	Indiv
Díl: 725A		Zařizovací předměty pro imobilní				200 000,00		
92	553PC1	D+M madlo do sprchy dl.500 mm nerezové svislé chemické kotvy	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00	Vlastní	Indiv
		v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 8		8,00000				
93	553PC10	D+M háček na oděv nerezový chemické kotvy	ks	16,00000	250,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
		v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 8*2		16,00000				
94	553PC11	D+M držák na toaletní papír nerezový chemické kotvy	ks	10,00000	1 250,00	12 500,00	Vlastní	Indiv
		v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 8+2		10,00000				
95	553PC2	D+M pevné zrcadlo v rámci obkladu š.500 mm, v.900-1800 mm chemické kotvy	kus	8,00000	3 700,00	29 600,00	Vlastní	Indiv
		v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 8		8,00000				
96	553PC4	D+M pevné vodorovné madlo k WC nerezové s přesahem 200 mm před WC mísu, chemické kotvy	kus	10,00000	2 750,00	27 500,00	Vlastní	Indiv
		v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 10		10,00000				
97	553PC5	D+M sklopné vodorovné madlo k WC nerezové s přesahem 200 mm před WC mísu, chemické kotvy	kus	10,00000	2 450,00	24 500,00	Vlastní	Indiv
		v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 10		10,00000				
98	553PC6	D+M madlo do sprchy dl.600 mm nerezové vodorovné chemické kotvy	ks	8,00000	2 300,00	18 400,00	Vlastní	Indiv
		v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 8		8,00000				
99	553PC7	D+M sklopné nerezové sedátko do sprchy 450x450 mm, v.460 mm chemické kotvy	ks	8,00000	6 500,00	52 000,00	Vlastní	Indiv
		v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 8		8,00000				
100	553PC8	D+M svislé madlo vedle umyvadla dl.500 mm nerezové chemické kotvy	ks	10,00000	1 500,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
		v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 8+2		10,00000				
101	553PC9	D+M háček na ručníky nerezový chemické kotvy	ks	16,00000	250,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
		v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 8*2		16,00000				
102	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	kus	1,00000	500,00	500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 728		Vzduchotechnika				60 600,00		
103	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	7,00000	350,00	2 450,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		výkres č.05 :						
		větrací mřížky nad dveřmi : 7		7,00000				
104	59896r	Mřížka větrací Al 200x400mm, s požární odolností	kus	7,00000	8 250,00	57 750,00	Vlastní	RTS 20/ I
		výkres č.05 :						
		větrací mřížky nad dveřmi : 7		7,00000				
105	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	kus	1,00000	400,00	400,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				38 785,60		
106	735127110R00	Odpojení a připojení otopných těles po nátěru 72°0,245°20	m2	352,80000	55,00	19 404,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				352,80000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uзнatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uзнatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost :	Cenová úroveň
107	735191903R00	Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al 72*0,245*20	m2	352,80000	10,00	3 528,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
108	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	72,00000	25,00	1 800,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
109	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle 72*0,245*20	m2	352,80000	15,00	5 292,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
110	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles 72*0,245*20	m2	352,80000	22,00	7 761,60	RTS 20/ I	RTS 20/ I
111	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské	67 648,80					
112	764510450R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm označení K1 : 2,70+50,40+4,20 označení K2 : 11,70+2,20+6,30	m	77,50000	520,00	40 300,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
113	764521420R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 150 mm označení K.3 : 82,34	m	82,34000	320,00	26 348,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
114	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	1 858 240,00					
115	766601114R00	Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, tmel+páska včetně dodávky tmele a pásky označení D1 : (1,80+2,25*2)*3 označení D2 : (0,80+2,35*2)*13 označení D3 : (1,00+2,35*2)*2 označení O1 : 2,10+4,60*2 označení O2 : (1,20+1,50*2)*42 označení O3 : 0,90+2,40*2 označení O4 : (0,90+1,50*2)*2 označení O5 : 2,10+2,40*2	m	309,90000	80,00	24 792,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
116	766601121R00	Montáž těsnění připoj. spáry, parapet, fólie,pásky včetně dodávky fólie a pásky označení D1 : 1,80*3 označení D2 : 0,80*13 označení D3 : 1,00*2 označení O1 : 2,10 označení O2 : 1,20*42 označení O3 : 0,90 označení O4 : 0,90*2 označení O5 : 2,10	m	75,10000	210,00	15 771,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
117	766622223R00	Okna komplet.otvřívavá do rámu, 1kříd.nad 0,81 m2 označení O2 : 42 označení O4 : 2	kus	44,00000	300,00	13 200,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
118	766622246R00	Okna komplet.otvřívavá do rámu, 3kříd.nad 3,30 m2 označení O5 : 1	kus	1,00000	550,00	550,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
119	766622277R00	Okna komplet.otvřívavá do rámu, 4kříd.nad 4,10 m2 označení O1 : 1	kus	1,00000	700,00	700,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
120	766626353R00	Okna komplet. výsuvná zasklená pl. do 1,50 m2 označení O6 : 1	kus	1,00000	600,00	600,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
121	766641241R00	Balkón.dveře do rámu 1kříd.do 1 m,zasklen.bez nads označení D2 : 13 označení D3 : 2	kus	15,00000	420,00	6 300,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
122	766641262R00	Balkón.dveře do rámu 2kříd.do 1,8 m,bez nadsvět. označení D1 : 3	kus	3,00000	390,00	1 170,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
123	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.nad 0,8 m označení D7 : 13 označení D11 : 2 označení D12 : 4	kus	19,00000	500,00	9 500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
124	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka označení D6 : 4	kus	4,00000	750,00	3 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ.	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
125	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	20,00000	750,00	15 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D5 : 13		13,00000				
		označení D10 : 6		6,00000				
		označení D13 : 1		1,00000				
126	766661432R00	Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.145 cm	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D4 : 3		3,00000				
		označení D14 : 1		1,00000				
127	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	9,00000	250,00	2 250,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D4 : 2*3		6,00000				
		označení D13 : 1		1,00000				
		označení D14 : 2		2,00000				
128	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	650,00	1 300,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D9 : 1		1,00000				
		označení D15 : 1		1,00000				
129	766/21 PC	D+M úprava dveří - plastická větrací mřížka	ks	19,00000	1 250,00	23 750,00	Vlastní	Indiv
		označení D7 : 13		13,00000				
		označení D9 : 1		1,00000				
		označení D12 : 4		4,00000				
		označení D15 : 1		1,00000				
130	76667002PC	D+M dveřního kování	kus	54,00000	1 500,00	81 000,00	Vlastní	Indiv
		označení D2 : 2*4		8,00000				
		označení D3 : 5		5,00000				
		označení D4 : 13		13,00000				
		označení D5 : 14		14,00000				
		označení D8 : 2		2,00000				
		označení D10 : 4		4,00000				
		označení D11 : 5		5,00000				
		označení D13 : 1		1,00000				
		označení D14 : 2		2,00000				
131	54917045R	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.14 stříbrná	kus	9,00000	1 250,00	11 250,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D4 : 2*3		6,00000				
		označení D13 : 1		1,00000				
		označení D14 : 2		2,00000				
132	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 70x197 cm 16 dekorů	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D9 : 1		1,00000				
133	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 80x197 cm 16 dekorů	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D15 : 1		1,00000				
134	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 90x197 cm 16 dekorů	kus	19,00000	2 600,00	49 400,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D7 : 13		13,00000				
		označení D11 : 2		2,00000				
		označení D12 : 4		4,00000				
135	611653529R	Dveře protipožární EI, EW30 sklo 2/3 2kř.180x197cm CPL dle výběru investora	kus	4,00000	25 000,00	100 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D4 : 3		3,00000				
		označení D14 : 1		1,00000				
136	611653535R	Dveře protipožární EI30 sklo 2/3 1kř.110x197cm CPL	kus	1,00000	27 000,00	27 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D13 : 1		1,00000				
137	61165603R	Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm fólie	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D6 : 4		4,00000				
138	61165604R	Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm fólie	kus	6,00000	3 500,00	21 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D10 : 6		6,00000				
139	61165605R	Dveře protipožární EI30 plné 110x197 cm fólie	kus	13,00000	4 900,00	63 700,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D5 : 13		13,00000				
140	766/D6	Dveře balk. euro, 3sklo, kování, zárubeň	m2	41,29000	11 500,00	474 835,00	Vlastní	Indiv
		označení D1 : 1,80*2,25*3		12,15000				
		označení D2 : 0,80*2,35*13		24,44000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		označení D3 : 1,00*2,35*2		4,70000				
141	766/o04 PC	Okno EURO OS, 3sklo, kování	m2	95,16000	9 200,00	875 472,00	Vlastní	Indiv
		označení O1 : 2,10*4,60		9,66000				
		označení O2 : 1,20*1,50*42		75,60000				
		označení O3 : 0,90*2,40		2,16000				
		označení O4 : 0,90*1,50*2		2,70000				
		označení O5 : 2,10*2,40		5,04000				
142	766/OP - PC	Okno výsuvné výdejní plast, zasklené mléčným sklem 1000x1200 mm	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00	Vlastní	Indiv
143	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			378 492,00			
144	767583354R00	Montáž vložené lišty podlahová lišta	m	52,60000	75,00	3 945,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D4 : 1,80*4		7,20000				
		označení D5 : 1,10*13		14,30000				
		označení D6 : 0,80*4		3,20000				
		označení D7 : 0,90*13		11,70000				
		označení D8 : 1,00		1,00000				
		označení D9 : 0,70		0,70000				
		označení D10 : 0,90*6		5,40000				
		označení D11 : 0,90*2		1,80000				
		označení D12 : 0,90*4		3,60000				
		označení D13 : 1,10		1,10000				
		označení D14 : 1,80		1,80000				
		označení D15 : 0,80		0,80000				
145	767646510R00	Montáž dveří protipožárních jednokřídlových	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D8 : 1		1,00000				
146	767649194R00	Montáž doplňků dveří, madla	kus	27,00000	40,00	1 080,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D4 - 900 mm : 3*2		6,00000				
		označení D5 - 1100 mm : 4		4,00000				
		označení D7 - 900 mm : 13		13,00000				
		označení D8 - 1000 mm : 1		1,00000				
		označení D13 - 1100 mm : 1		1,00000				
		označení D14 - 900 mm : 1*2		2,00000				
147	76758610PC1	D+M Nosný rošt podhledu modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	227,05000	350,00	79 467,50	Vlastní	Indiv
		výkres č.07 : 227,05		227,05000				
148	7675862PC2	D+M Podhled minerální , barva bílá kazety 60x60cm, tl. 15 mm	m2	208,11000	650,00	135 271,50	Vlastní	Indiv
		výkres č.07 : 208,11		208,11000				
149	55331221R	Prahová lišta PL-2, l=700 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	1,00000	350,00	350,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D9 : 1		1,00000				
150	55331222R	Prahová lišta PL-2, l=800 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	5,00000	380,00	1 900,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D6 : 4		4,00000				
		označení D15 : 1		1,00000				
151	55331223R	Prahová lišta PL-2, l=900 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	25,00000	410,00	10 250,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D7 : 13		13,00000				
		označení D10 : 6		6,00000				
		označení D11 : 2		2,00000				
		označení D12 : 4		4,00000				
152	55331224R	Prahová lišta PL-2, l=1100 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	16,40000	470,00	7 708,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D5 : 1,10*13		14,30000				
		označení D8 : 1,00		1,00000				
		označení D13 : 1,10		1,10000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
153	55331227R	Prahová lišta PL-2, l=1800 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	4,00000	780,00	3 120,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení D4 : 3		3,00000				
		označení D14 : 1		1,00000				
154	553456r	Dveře Al, požární 1kř. EI 30 200x197 cm, boční světlíky fix dvojsklo, folie, rám Al	kus	1,00000	75 000,00	75 000,00	Vlastní	Indiv
		označení D8 : 1		1,00000				
155	55440r1	Madlo dveřní vodorovné nerez dl.900 mm	kus	21,00000	1 750,00	36 750,00	Vlastní	RTS 20/ I
		označení D4 - 900 mm : 3*2		6,00000				
		označení D7 - 900 mm : 13		13,00000				
		označení D14 - 900 mm : 1*2		2,00000				
156	55440r2	Madlo dveřní vodorovné nerez dl.1000 mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
		označení D8 - 1000 mm : 1		1,00000				
157	55440r3	Madlo dveřní vodorovné nerez dl.1100 mm	kus	5,00000	2 250,00	11 250,00	Vlastní	Indiv
		označení D5 - 1100 mm : 4		4,00000				
		označení D13 - 1100 mm : 1		1,00000				
158	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				242 189,83		
159	771475014RU1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm (flex.lepidlo), (spár.hmota)	m	99,25000	140,00	13 895,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

skladba P5 :		
místnost 2.13 : 3,90	3,90000	
místnost 2.16 : 3,90	3,90000	
místnost 2.19 : 4,80	4,80000	
místnost 2.24 : 4,80	4,80000	
místnost 2.27 : 3,75	3,75000	
místnost 2.33 : 4,80	4,80000	
místnost 2.35 : 3,90	3,90000	
místnost 2.38 : 3,75	3,75000	
místnost 2.47 : 3,90	3,90000	
místnost 2.53 : 3,90	3,90000	
místnost 2.55 : 4,80	4,80000	
místnost 2.58 : 4,80	4,80000	
místnost 2.61 : 3,75	3,75000	
místnost 2.64 : 3,90	3,90000	
místnost 2.66 : 4,80	4,80000	
Mezisoučet	63,45000	

skladba P2 :		
místnost 2.08 : 2,40*2+2,10+1,20	8,10000	
místnost 2.22 : 2,40*2+2,10+1,20	8,10000	
místnost 2.28 : 3,50*2+2,45+1,45	10,90000	
místnost 2.62 : 2,40*2+2,45+1,45	8,70000	
Mezisoučet	35,80000	

160	771575206RU7	Montáž podlah keramických relief., tmel, rektifikovaná dlažba (flex.lep.) (spár.hmota)	m2	82,29000	550,00	45 259,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		skladba P5 :						
		místnost 2.13 : 4,20*1,20		5,04000				
		místnost 2.16 : 4,20*1,20		5,04000				
		místnost 2.19 : 5,10*1,20		6,12000				
		místnost 2.24 : 5,10*1,20		6,12000				
		místnost 2.27 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.33 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
		místnost 2.35 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.38 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.47 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.53 : 4,10*1,20		4,92000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		místnost 2.55 : 5,10*1,20		6,12000				
		místnost 2.58 : 5,10*1,20		6,12000				
		místnost 2.61 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.64 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.66 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
161	771575109RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, rektifikovaná dlažba (flex.lepidlo), (spár.hmot)	m2	138,75000	550,00	76 312,50	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		skladba P2 :						
		místnost 2.05 : 2,45*2,70		6,61500				
		místnost 2.07 : 3,20*2,40		7,68000				
		místnost 2.11 : 3,20*2,40		7,68000				
		místnost 2.14 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.17 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.20 : 2,40*3,20		7,68000				
		místnost 2.25 : 2,40*3,10		7,44000				
		místnost 2.28 : 2,45*3,50		8,57500				
		místnost 2.30 : 2,45*2,70		6,61500				
		místnost 2.31 : 1,15*3,50		4,02500				
		místnost 2.36 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.39 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.50 : 1,00*2,40		2,40000				
		místnost 2.51 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.56 : 2,40*3,20		7,68000				
		místnost 2.59 : 2,40*3,20		7,68000				
		místnost 2.62 : 2,45*2,40		5,88000				
		místnost 2.65 : 2,45*2,40		5,88000				
		skladba P3 :						
		místnost 2.08 : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 2.09 : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 2.21 : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 2.22 : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 2.45 : 2,40*1,40		3,36000				
162	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	290,55000	55,00	15 980,25	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		skladba P2 :						
		místnost 2.05 : (2,45+2,70)*2		10,30000				
		místnost 2.07 : (3,20+2,40)*2		11,20000				
		místnost 2.11 : (3,20+2,40)*2		11,20000				
		místnost 2.14 : (2,45+2,40)*2		9,70000				
		místnost 2.17 : (2,45+2,40)*2		9,70000				
		místnost 2.20 : (2,40+3,20)*2		11,20000				
		místnost 2.25 : (2,40+3,10)*2		11,00000				
		místnost 2.28 : (2,45+3,50)*2		11,90000				
		místnost 2.30 : (2,45+2,70)*2		10,30000				
		místnost 2.31 : (1,15+3,50)*2		9,30000				
		místnost 2.36 : (2,45+2,40)*2		9,70000				
		místnost 2.39 : (2,45+2,40)*2		9,70000				
		místnost 2.50 : (1,00+2,40)*2		6,80000				
		místnost 2.51 : (2,45+2,40)*2		9,70000				
		místnost 2.56 : (2,40+3,20)*2		11,20000				
		místnost 2.59 : (2,40+3,20)*2		11,20000				
		místnost 2.62 : (2,45+2,40)*2		9,70000				
		místnost 2.65 : (2,45+2,40)*2		9,70000				
		skladba P3 :						
		místnost 2.08 : (2,10+2,40)*2		9,00000				
		místnost 2.09 : (2,10+2,40)*2		9,00000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		místnost 2.21 : (2,10+2,40)*2		9,00000				
		místnost 2.22 : (2,10+2,40)*2		9,00000				
		místnost 2.45 : (2,40+1,40)*2		7,60000				
		skladba P5 :						
		místnost 2.13 : 3,90		3,90000				
		místnost 2.16 : 3,90		3,90000				
		místnost 2.19 : 4,80		4,80000				
		místnost 2.24 : 4,80		4,80000				
		místnost 2.27 : 3,75		3,75000				
		místnost 2.33 : 4,80		4,80000				
		místnost 2.35 : 3,90		3,90000				
		místnost 2.38 : 3,75		3,75000				
		místnost 2.47 : 3,90		3,90000				
		místnost 2.53 : 3,90		3,90000				
		místnost 2.55 : 4,80		4,80000				
		místnost 2.58 : 4,80		4,80000				
		místnost 2.61 : 3,75		3,75000				
		místnost 2.64 : 3,90		3,90000				
		místnost 2.66 : 4,80		4,80000				
163	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	45,95000	15,00	689,25	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		skladba P2 :						
		místnost 2.31 : 1,15*3,50		4,02500				
		místnost 2.50 : 1,00*2,40		2,40000				
		skladba P3 :						
		místnost 2.45 : 2,40*1,40		3,36000				
		skladba P5 :						
		místnost 2.27 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.35 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.38 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.47 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.53 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.61 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.66 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
164	59764210R	Dlažba rektifikovaná hladká protiskl. 300x300x9 mm dle výběru investora	m2	149,62550	350,00	52 368,93	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		skladba P1 + P2 :						
		podlaha : 138,75*1,05		145,68750				
		soklík : 35,80*0,10*1,10		3,93800				
165	59764231R	Dlažba rektifikovaná reliéfní 300x300x9 mm dle výběru investora	m2	93,38400	350,00	32 684,40	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		skladba P5 :						
		podlaha : 82,29*1,05		86,40450				
		soklík : 63,45*0,10*1,10		6,97950				
166	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				633 000,73		
167	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	882,67900	70,00	61 787,53	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		skladba P1 : 875,239		875,23900				
		skladba P4 : 7,44		7,44000				
168	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	640,14000	70,00	44 809,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		skladba P1 :						
		místnost 2.03 : (74,12+2,10+8,10*2)*2- (0,90*4+1,00*6+1,20*15+1,90*5+2,00+2,10*2)		141,54000				
		místnost 2.04 : (6,30+3,90+5,10+4,20+0,30)*2- (1,20+0,90+2,50*2)		32,50000				
		místnost 2.06 : (7,80+5,10+4,50+2,40+0,30)*2- (2,50*2+1,20+1,00)		33,00000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uзнatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uзнatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		místnost 2.10 : (7,80+5,10+4,50+2,40+0,30)*2-(2,50*2+1,20+1,00)		33,00000				
		místnost 2.12 : (6,30+3,90+3,80+2,45+0,30)*2-(2,50*2+1,20+1,00)		26,30000				
		místnost 2.15 : (6,30+3,90+3,80+2,45+0,30)*2-(2,50*2+1,20+1,00)		26,30000				
		místnost 2.18 : (7,80+5,10+4,50+2,40+0,30)*2-(2,50*2+1,20+1,00)		33,00000				
		místnost 2.23 : (7,80+5,10+4,50+2,40+0,30)*2-(2,50*2+1,20+1,00)		33,00000				
		místnost 2.26 : (6,30+3,90+2,70+2,45+0,30)*2-(2,10*2+1,20+1,00)		24,90000				
		místnost 2.34 : (3,90+6,30+3,80+2,45+0,30)*2-(2,50*2+1,00+1,20)		28,30000				
		místnost 2.37 : (3,90+6,30+3,80+2,45+0,30)*2-(2,50*2+1,00+1,20)		26,30000				
		místnost 2.40 : (7,80+6,60)*2-1,90		26,90000				
		místnost 2.46 : (6,30+3,90)*2-(1,00+2,00)		17,40000				
		místnost 2.48 : (3,80+2,45)*4-(2,80*2+1,00*3)		16,40000				
		místnost 2.52 : (6,30+3,90)*2-1,00*2		18,40000				
		místnost 2.54 : (7,80+3,90+4,50+2,40+0,30)*2-(2,50*2+1,20+1,00)		30,60000				
		místnost 2.57 : (7,80+3,90+4,50+2,40+0,30)*2-(2,50*2+1,20+1,00)		30,60000				
		místnost 2.60 : (6,30+3,90+3,80+2,45+0,30)*2-(2,50*2+1,20+1,00)		26,30000				
		místnost 2.63 : (6,30+3,90+3,80+2,45+0,30)*2-(2,50*2+1,20+1,00)		26,30000				
		skladba P4 :						
		místnost 2.29 : (3,50+1,20)*2-1,00*3		6,40000				
		místnost 2.49 : (2,40+1,35)*2-(1,00*2+0,80)		4,70000				
169	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	890,11900	170,00	151 320,23	RTS 20/I	RTS 20/I
		skladba P1 :						
		místnost 2.03 : 74,12*2,10+8,10*2,10*2		189,67200				
		místnost 2.04 : 6,30*3,90+5,10*3,50+2,56*0,70		44,21200				
		místnost 2.06 : 5,30*5,10+2,90*2,50+4,50*2,40		45,08000				
		místnost 2.10 : 5,30*5,10+2,90*2,50+4,50*2,40		45,08000				
		místnost 2.12 : 6,30*3,90+2,45*3,80		33,88000				
		místnost 2.15 : 6,30*3,90+2,45*3,80		33,88000				
		místnost 2.18 : 5,10*5,30+2,90*2,50+4,50*2,40		45,08000				
		místnost 2.23 : 5,10*5,30+2,90*2,50+4,50*2,40		45,08000				
		místnost 2.26 : 6,30*3,90+2,45*2,70		31,18500				
		místnost 2.34 : 6,30*3,90+3,80*2,45		33,88000				
		místnost 2.37 : 6,30*3,90+3,80*2,45		33,88000				
		místnost 2.40 : 7,80*6,60		51,48000				
		místnost 2.41 : 24,89		24,89000				
		místnost 2.46 : 6,30*3,90		24,57000				
		místnost 2.48 : 3,80*2,45*2		18,62000				
		místnost 2.52 : 6,30*3,90		24,57000				
		místnost 2.54 : 7,80*3,90+4,50*2,40		41,22000				
		místnost 2.57 : 7,80*3,90+4,50*2,40		41,22000				
		místnost 2.60 : 6,30*3,90+2,45*3,80		33,88000				
		místnost 2.63 : 6,30*3,90+2,45*3,80		33,88000				
		místnost 2.29 : 3,50*1,20		4,20000				
		místnost 2.49 : 2,40*1,35		3,24000				
		skladba P4 :						
		místnost 2.29 : 3,50*1,20		4,20000				
		místnost 2.49 : 2,40*1,35		3,24000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uзнatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uзнatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
170	28342403R	Lišta soklová PVC 100x25 mm dl. 50 m	m	652,94280	60,00	39 176,57	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		640,14*1,02		652,94280				
171	284PC	Podlahovina marmoleum tl.2,5 mm dle výběru investora	m2	934,62495	330,00	308 426,23	Vlastní	Indiv
		890,119*1,05		934,62495				
172	58581721.AR	Samonivelační podlahová hmota	kg	2 648,03700	10,00	26 480,37	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		skladba P1 : 875,239*1,50*2		2 625,71700				
		skladba P4 : 7,44*1,50*2		22,32000				
173	998776203R00	Presun hmot pro podlahy poviakové, výšky do 24 m	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 781		Obklady keramické				309 769,42		
174	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	337,69400	25,00	8 442,35	RTS 20/ I	RTS 20/ I
175	781415015RU1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm, rektifikovaný obklad (flex.lepidlo), (spár.hmota)	m2	337,69400	500,00	168 847,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		místnost 2.05 : (2,70+1,80+2,24+1,24)*1,80+1,00*0,90		15,26400				
		místnost 2.07 : (3,20+2,40*2+2,20)*2,00		20,40000				
		místnost 2.09 : (2,10+1,20+2,40*2)*1,50		12,15000				
		místnost 2.11 : (3,20+2,40*2+2,20)*2,00		20,40000				
		místnost 2.14 : (2,45*2+2,40+1,40)*2,00		17,40000				
		místnost 2.17 : (2,45*2+2,40+1,40)*2,00		17,40000				
		místnost 2.20 : (3,20+2,20+2,40*2)*2,00		20,40000				
		místnost 2.21 : (2,10+1,20+2,40*2)*1,50		12,15000				
		místnost 2.25 : (2,40*2+3,20+2,20)*2,00		20,40000				
		místnost 2.30 : (2,70*2+1,45+1,25)*1,50+1,20*0,90		13,23000				
		místnost 2.31 : (3,50+2,50+1,15*2)*1,50		12,45000				
		místnost 2.36 : (2,45*2+2,40+1,40)*2,00		17,40000				
		místnost 2.39 : (2,45*2+2,40+1,40)*2,00		17,40000				
		místnost 2.45 : (2,60*2+1,40+0,40)*1,80		12,60000				
		místnost 2.46 : (6,30+5,30+1,90+1,90)*1,80+1,20*0,90		28,80000				
		místnost 2.50 : (2,40+1,60+1,00*2)*1,80		10,80000				
		místnost 2.51 : (2,45+1,45+2,40*2)*1,50		13,05000				
		místnost 2.56 : (3,20+2,20+2,40*2)*2,00		20,40000				
		místnost 2.59 : (2,40*2+2,20*2)*2,00		18,40000				
		místnost 2.65 : (2,40*3+1,40)*2,00		17,20000				
176	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	184,68000	55,00	10 157,40	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		místnost 2.05 : 2,70+1,80+2,24+1,24+1,00		8,98000				
		místnost 2.07 : 3,20+2,40*2+2,20		10,20000				
		místnost 2.09 : 2,10+1,20+2,40*2		8,10000				
		místnost 2.11 : 3,20+2,40*2+2,20		10,20000				
		místnost 2.14 : 2,45*2+2,40+1,40		8,70000				
		místnost 2.17 : 2,45*2+2,40+1,40		8,70000				
		místnost 2.20 : 3,20+2,20+2,40*2		10,20000				
		místnost 2.21 : 2,10+1,20+2,40*2		8,10000				
		místnost 2.25 : 2,40*2+3,20+2,20		10,20000				
		místnost 2.30 : 2,70*2+1,45+1,25+1,20		9,30000				
		místnost 2.31 : 3,50+2,50+1,15*2		8,30000				
		místnost 2.36 : 2,45*2+2,40+1,40		8,70000				
		místnost 2.39 : 2,45*2+2,40+1,40		8,70000				
		místnost 2.45 : 2,60*2+1,40+0,40		7,00000				
		místnost 2.46 : 6,30+5,30+1,90+1,90+1,20		16,60000				
		místnost 2.50 : 2,40+1,60+1,00*2		6,00000				
		místnost 2.51 : 2,45+1,45+2,40*2		8,70000				
		místnost 2.56 : 3,20+2,20+2,40*2		10,20000				
		místnost 2.59 : 2,40*2+2,20*2		9,20000				
		místnost 2.65 : 2,40*3+1,40		8,60000				
177	24551346.AR	Nátěr penetrační	l	168,84700	55,00	9 286,59	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		337,694*0,5		168,84700				
178	597813528R	Keramický obklad rozměr 300x600 mm, rektifikovaný, dle výběru investora	m2	354,57870	250,00	88 644,68	RTS 20/ I	Indiv
		337,694*1,05		354,57870				
179	781/11 PC	Lišty k obkladům	m	193,91400	100,00	19 391,40	Vlastní	Indiv
		184,68*1,05		193,91400				
180	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 783		Nátěry				99 803,60		
181	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	74,76000	160,00	11 961,60	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení.						
		zárubně :						
		označení D4 : (1,80+2,20*2)*0,30*3		5,58000				
		označení D5 : (1,10+2,02*2)*0,30*13		20,04600				
		označení D6 : (0,80+2,02*2)*0,30*4		5,80800				
		označení D7 : (0,90+2,02*2)*0,30*13		19,26600				
		označení D9 : (0,70+2,02*2)*0,30		1,42200				
		označení D10 : (0,90+2,02*2)*0,30*6		8,89200				
		označení D11 : (0,90+2,02*2)*0,30*2		2,96400				
		označení D12 : (0,90+2,02*2)*0,30*4		5,92800				
		označení D13 : (1,10+2,02*2)*0,30		1,54200				
		označení D14 : (1,80+2,20*2)*0,30		1,86000				
		označení D15 : (0,80+2,02*2)*0,30		1,45200				
182	783222921RT1	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr. 2x přímo na rez hladký	m2	60,93600	250,00	15 234,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		sloupky balkónů :						
		značení 2.33+2.66 : 0,30*0,10*5*2		0,30000				
		značení 2.13+2.16+2.19+2.24+2.27 :						
		2.35+2.38+2.47+2.53+2.55+2.58+2.61+2.64 :		0,78000				
		0,30*0,10*2*13						
		U profil balkónů :						
		značení 2.33+2.66 : (1,20+1,45+1,165)*2*2*0,30*2		9,15600				
		značení 2.13+2.16+2.19+2.24+2.27 :						
		2.35+2.38+2.47+2.53+2.55+2.58+2.61+2.64 :		50,70000				
		(4,10+1,20*2)*2*13*0,10*3						
183	783322120R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email	m2	352,80000	110,00	38 808,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		počet článků - průměr 20 ks : 72*0,245*20		352,80000				
184	783425250R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +1x +1x email	m	676,00000	50,00	33 800,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		70,00*4+2,75*72*2		676,00000				
Díl: 784		Malby				195 866,03		
185	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	3 382,47900	17,00	57 502,14	RTS 20/ I	RTS 20/ I
186	784441010R00	Malba latexová 2x, 1barevná, místnost v. do 3,8 m	m2	47,15000	65,00	3 064,75	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		za kuchyňskými linkami :						
		místnost 2.06 : (2,40+0,60*2)*1,00		3,60000				
		místnost 2.10 : (2,40+0,60*2)*1,00		3,60000				
		místnost 2.12 : (2,45+0,60*2)*1,00		3,65000				
		místnost 2.15 : (2,45+0,60*2)*1,00		3,65000				
		místnost 2.18 : (2,40+0,60*2)*1,00		3,60000				
		místnost 2.23 : (2,40+0,60*2)*1,00		3,60000				
		místnost 2.26 : (2,45+0,60*2)*1,00		3,65000				
		místnost 2.34 : (2,45+0,60*2)*1,00		3,65000				
		místnost 2.37 : (2,45+0,60*2)*1,00		3,65000				
		místnost 2.54 : (2,40+0,60*2)*1,00		3,60000				
		místnost 2.57 : (2,40+0,60*2)*1,00		3,60000				
		místnost 2.60 : (2,45+0,60*2)*1,00		3,65000				
		místnost 2.63 : (2,45+0,60*2)*1,00		3,65000				
187	784195112R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	3 382,47850	40,00	135 299,14	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		stropy omítané : 781,7135		781,71350				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěny :						
		místnost 2.03 :						
		(74,52+2,10*2)*2,75		216,48000				
		8,10*2*2,75*2		89,10000				
		místnost 2.04 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(5,10+4,20)*2*2,75		51,15000				
		místnost 2.05 :						
		(2,24+2,70)*2*2,75		27,17000				
		místnost 2.06 :						
		(4,50+2,40)*2*2,75		37,95000				
		(7,80+5,10)*2*2,75		70,95000				
		místnost 2.07 :						
		(3,20+2,40)*2*2,75		30,80000				
		místnost 2.08 :						
		(2,10+2,40)*2*2,75		24,75000				
		místnost 2.09 :						
		(2,10+2,40)*2*2,75		24,75000				
		místnost 2.10 :						
		(7,80+5,10)*2*2,75		70,95000				
		(4,50+2,40)*2*2,75		37,95000				
		místnost 2.11 :						
		(3,20+2,40)*2*2,75		30,80000				
		místnost 2.12 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(3,80+2,45)*2*2,75		34,37500				
		místnost 2.14 :						
		(2,40+2,45)*2*2,75		26,67500				
		-1,00*2,02		-2,02000				
		místnost 2.15 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(3,80+2,45)*2*2,75		34,37500				
		místnost 2.17 :						
		(2,45+2,40)*2*2,75		26,67500				
		místnost 2.18 :						
		(7,80+5,10)*2*2,75		70,95000				
		(4,50+2,40)*2*2,75		37,95000				
		místnost 2.20 :						
		(3,20+2,40)*2*2,75		30,80000				
		místnost 2.21 :						
		(2,40+2,10)*2*2,75		24,75000				
		místnost 2.22 :						
		(2,10+2,40)*2*2,75		24,75000				
		místnost 2.23 :						
		(7,80+5,10)*2*2,75		70,95000				
		(4,50+2,40)*2*2,75		37,95000				
		místnost 2.25 :						
		(3,20+2,40)*2*2,75		30,80000				
		-1,00*2,02*2		-4,04000				
		místnost 2.26 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(2,45+2,70)*2*2,75		28,32500				
		místnost 2.28 :						
		(3,50+2,45)*2*2,75		32,72500				
		místnost 2.29 :						
		(3,50+1,20)*2*2,75		25,85000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		místnost 2.30 :						
		(2,45+2,70)*2*2,75		28,32500				
		místnost 2.31 :						
		(3,50+1,15)*2*2,75		25,57500				
		místnost 2.34 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(3,80+2,45)*2*2,75		34,37500				
		místnost 2.36 :						
		(2,40+2,45)*2*2,75		26,67500				
		místnost 2.37 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(3,80+2,45)*2*2,75		34,37500				
		místnost 2.39 :						
		(2,45+2,40)*2*2,75		26,67500				
		místnost 2.40 :						
		(7,80+6,60)*2*2,75		79,20000				
		místnost 2.45 :						
		(2,45+1,40)*2*2,75		21,17500				
		místnost 2.46 :						
		(6,2+3,90)*2*2,75		55,55000				
		místnost 2.48 :						
		(3,80+2,45)*2*2,75*2		68,75000				
		místnost 2.49 :						
		(2,40+1,35)*2*2,75		20,62500				
		místnost 2.50 :						
		(2,40+1,00)*2*2,75		18,70000				
		místnost 2.51 :						
		(2,40+2,45)*2*2,75		26,67500				
		místnost 2.52 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		místnost 2.54 :						
		(7,80+3,90)*2*2,75		64,35000				
		(4,50+2,40)*2*2,75		37,95000				
		místnost 2.56 :						
		(3,20+2,40)*2*2,75		30,80000				
		místnost 2.57 :						
		(7,80+3,90)*2*2,75		64,35000				
		(4,50+2,40)*2*2,75		37,95000				
		místnost 2.59 :						
		(3,20+2,40)*2*2,75		30,80000				
		místnost 2.60 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(3,80+2,45)*2*2,45		30,62500				
		místnost 2.62 :						
		(2,40+2,45)*2*2,75		26,67500				
		místnost 2.63 :						
		(6,30+3,90)*2*2,75		56,10000				
		(3,80+2,45)*2*2,75		34,37500				
		místnost 2.65 :						
		(2,45+2,40)*2*2,75		26,67500				
Díl: 786		Čalounické úpravy				128 526,50		
188	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	135,10000	500,00	67 550,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		označení O1 : 2,10*4,80		9,66000				
		označení O2 : 1,20*1,50*42		75,60000				
		označení O3 : 0,90*2,40		2,16000				

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		označení O4 : 0,90*1,50		1,35000				
		označení O5 : 2,10*2,40		5,04000				
		označení D1 : 1,80*2,25*3		12,15000				
		označení D2 : 0,80*2,35*13		24,44000				
		označení D3 : 1,00*2,35*2		4,70000				
189	786/01 PC	D+M okenní síť proti hmyzu	m2	93,81000	650,00	60 976,50	Vlastní	Indiv
		označení O1 : 2,10*4,60		9,66000				
		označení O2 : 1,20*1,50*42		75,60000				
		označení O3 : 0,90*2,40		2,16000				
		označení O4 : 0,90*1,50		1,35000				
		označení O5 : 2,10*2,40		5,04000				

Díl: 798	Protipožární vybavení					8 680,00		
190	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	4,00000	70,00	280,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
191	798/01 PC	Požární znacení, štítky	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
192	44984124R	Přístroj hasicí práškový PG 6 PDC	kus	4,00000	850,00	3 400,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Díl: 799a	Dodávka a montáž interiéru					573 000,00		
193	766/11	Kuchyňská linka klientů, dřevěná, dýha, vč.nerez dřezu, pevně spojená s budovou specifikace výkres č.15 a 18	ks	13,00000	23 000,00	299 000,00	Vlastní	Indiv
194	766/12	Kuchyňská linka vestavná, dřevěná, dýha, vč.nerez dřezu, pevně spojená s budovou specifikace výkres č.15 a 19	ks	1,00000	55 000,00	55 000,00	Vlastní	Indiv
195	766/13	Kuchyňská linka sester, vestavná, dřevěná, dýha, vč.nerez dřezu, pevně spojená s budovou specifikace výkres č.15 a 20	ks	1,00000	32 000,00	32 000,00	Vlastní	Indiv
196	766/14	Pracovní linka sester, vestavná, dřevěná, dýha, vč.nerez dřezu, pevně spojená s budovou specifikace výkres č.15 a 21	ks	1,00000	62 000,00	62 000,00	Vlastní	Indiv
197	766/21	Madlo na chodbách specifikace výkres č.15	m	125,00000	1 000,00	125 000,00	Vlastní	Indiv

Díl: M21	Elektromontáže					2 459 537,73		
198	SPECIALISTA EL1	Elektroinstalace - slaboproud založeno ve složce specialisty	kpl	1,00000	1 350 958,95	1 350 958,95	Vlastní	Indiv
199	SPECIALISTA EL2	Elektroinstalace - NN založeno ve složce specialisty	kpl	1,00000	1 108 578,78	1 108 578,78	Vlastní	Indiv

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					249 376,61		
200	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
201	979011337R00	Pronájem rukávu proti prachu délky 25 m	den	20,00000	1 100,00	22 000,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
202	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	137,69580	500,00	68 847,90	RTS 20/ I	RTS 20/ I
203	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	32,74068	500,00	16 370,34	RTS 20/ I	RTS 20/ I

		447,96*0,068		30,46128				
		113,97*0,02		2,27940				
204	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	4,97163	1 000,00	4 971,63	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		78,30*0,062		4,85460				
		1,944*0,054		0,10498				
		14,70*0,00082		0,01205				

205	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,88601	1 000,00	886,01	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		886,01*0,001		0,88601				

206	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	173,82296	170,00	29 549,90	RTS 20/ I	RTS 20/ I
207	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	173,82296	180,00	31 288,13	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

208	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 564,40862	14,00	21 901,89	RTS 20/ I	RTS 20/ I
209	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	173,82296	250,00	43 455,74	RTS 20/ I	RTS 20/ I
210	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	347,64592	19,00	6 605,27	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Díl: VN	Vedlejší náklady					730 000,00		
211	VN12	Generální koordinace všech činností stavby (všech profesí)	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
212	VN13	Uvedení stavby a všech jejích součástí do provozu, funkční zkoušky, vystavení protokolů	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uзнatelné náklady
R:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uзнatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
213	VN15	D+M osazení stálé vysvětlující tabulky (pamětní deska) mosazná nebo měděná s výrazným písmem vel.300x400 mm umístění a graf.provedení dle pokynů investora	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
214	VON002	Dokumentace skutečného provedení - včetně profesí v digitální i tištěné podobě	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00	Vlastní	Indiv
215	VON003	Fotodokumentace původního, nového stavu a celého průběhu výstavby devzdávaného po uběhlých měsících výstavby společně s fakturací	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
216	VON004	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti zjištěné v průběhu stavby	kpl	1,00000	600 000,00	600 000,00	Vlastní	Indiv
217	VON005	Dodání všech dokladů nutných pro kolaudační řízení a užívání stavby včetně všech profesí (revize, certifikáty, atesty, návody k použití atd.)	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
218	VON006	Zařízení staveniště včetně napojení stavby na všechna potřebná média a jejich spotřeby	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	Vlastní	Indiv
219	VON007	Čištění veřejných komunikací při výjezdu ze staveniště	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
220	VON008	Čištění vozidel při výjezdu ze staveniště	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
221	VON009	Vjezd na staveniště pro obslužný provoz	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
222	VON010	Potřebné skládky a meziskládky stavebních materiálů, sutě a vybouraných hmot	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00	Vlastní	Indiv
223	VON011	Požadavky objednatele - informační tabule	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
224	VON012	Autorský dozor nad dílenskou dokumentací	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
225	VON013	Provedení zadávací dokumentace do fáze pro realizaci díla (dílenská dokumentace, výrobní atd.)	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
226	VON014	Náklady zhotovitele na nutné konzultace se zpracovatelem PD během realizace stavby	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
227	VON016	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedené v jednotlivých člancích smlouvy pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00	Vlastní	Indiv

Celkem

10 664 208,40

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 01/1	Stavební úpravy 2.NP - INTERIÉR - uznatelné náklady
R:	SO 01/1	Stavební úpravy 2.NP - INTERIÉR - uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 799a		Dodávka a montáž interiéru	1 599 260,00					
1	799/01	Polohovací elektrické lůžko vč. matrace specifikace výkres č.15	ks	26,00000	30 000,00	780 000,00	Vlastní	Indiv
2	799/02	Stolek noční k lůžku specifikace výkres č.15	ks	26,00000	3 500,00	91 000,00	Vlastní	Indiv
3	799/03	Skříň šatní vestavěná pro 2 klienty specifikace výkres č.15 a 17	ks	13,00000	14 325,00	186 225,00	Vlastní	Indiv
4	799/04	Židle specifikace výkres č.15	ks	26,00000	1 100,00	28 600,00	Vlastní	Indiv
5	799/05	Stůl specifikace výkres č.15	ks	13,00000	5 800,00	75 400,00	Vlastní	Indiv
6	799/06	Pečovatelské seniorské křeslo specifikace výkres č.15	ks	13,00000	17 500,00	227 500,00	Vlastní	Indiv
7	799/07	Komoda specifikace výkres č.15 a 16	m	13,00000	16 195,00	210 535,00	Vlastní	Indiv

Celkem	1 599 260,00
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání



KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) - SO-01 - ČÁST ZTI

KSO: CC-CZ: Opava, Rolnická 24 Datum:

Misto: IČ: DIČ:

Zadavatel: Statutární město Opava IČ: DIČ:

Uchazeč: IČ: DIČ:

Projektant: TAYLORTEAM s.r.o. IČ: DIČ:

Zpracovatel: Dana Mrůzková IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		547 448,10	
DPH	základní snížená zákl. přenesená sníž. přenesená nulová	Základ daně 547 448,10	Sazba daně 21,00% 15,00% 21,00% 15,00% 0,00%
Cena s DPH		v CZK 629 565,32	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) - SO-01 - ČÁST ZTI

P	Poznámká k položce: měřeno z v.č. D.1.4.ZTI-02 16°0,3'0,15					18 112,50	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					
2	K	346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem		m2	51,750	CS ÚRS 2020 01 18 112,50
P	Poznámká k položce: měřeno z v.č. D.1.4.ZTI-02 a 03 (16°0,19'+(270°0,1)						
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 240,00
3	K	6313411p.c.	Doplnění vnitr. betonu v podlaže po položení odpadního potrubí		m3	0,720	CS ÚRS 2020 01 3 240,00
P	Poznámká k položce: měřeno z v.č. D.1.4.ZTI-02 16°0,3'0,15 - viz pol.4						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					24 708,00
4	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2		m3	0,720	CS ÚRS 2020 01 2 808,00
P	Poznámká k položce: měřeno z v.č. D.1.4.ZTI-02 16°0,3'0,15						
5	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50 - vodovodní potrubí		m	150,000	CS ÚRS 2020 01 3 000,00
6	K	969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 100 - kanalizační potrubí		m	150,000	CS ÚRS 2020 01 3 000,00
7	K	972012211	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných střepech tl přes 120 mm pl 0,09 m2		kus	15,000	CS ÚRS 2020 01 2 250,00
8	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm - pro vodu		m	270,000	CS ÚRS 2020 01 5 400,00
P	Poznámká k položce: měřeno z v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05						
9	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm - pro kanalizaci		m	165,000	CS ÚRS 2020 01 8 250,00
P	Poznámká k položce: měřeno z v.č. D.1.4.ZTI-02 a 03						
D	997	Přesun sutě					18 519,10
10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně		t	16,990	CS ÚRS 2020 01 3 398,00
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením		t	16,990	CS ÚRS 2020 01 3 398,00
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		t	322,810	CS ÚRS 2020 01 3 228,10
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04		t	16,990	CS ÚRS 2020 01 8 495,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					480 348,50
D	713	Izolace tepelné					1 800,00
14	K	713461811	Odstranění izolace tepelné potrubí pouzdry staženými drátem tl do 100 mm		m	90,000	CS ÚRS 2020 01 1 800,00
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					136 317,00
15	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75		m	90,000	CS ÚRS 2020 01 1 800,00

16	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	60,000	20,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	60,000	343,00	20 580,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: měřeno z v.č. D. 1.4.ZTI-02 a 03 -popis materiálu viz technická zpráva								
18	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojevací DN 40	m	25,000	168,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: měřeno z v.č. D. 1.4.ZTI-02 a 03 -popis materiálu viz technická zpráva								
19	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojevací DN 50	m	80,000	168,00	13 440,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: měřeno z v.č. D. 1.4.ZTI-02 a 03 -popis materiálu viz technická zpráva								
20	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	26,000	82,00	2 132,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: viz v.č. D. 1.4.ZTI-02 a 03								
21	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	15,000	95,00	1 425,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: viz v.č. D. 1.4.ZTI-02 a 03								
22	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	14,000	103,00	1 442,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: viz v.č. D. 1.4.ZTI-02 a 03								
23	K	721210812	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70	kus	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	11,000	200,00	2 200,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: viz v.č. D. 1.4.ZTI-02								
25	M	55233104	žlábek podlahový rohový ke stěně dl 1500mm	kus	11,000	6 290,00	69 190,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: viz v.č. D. 1.4.ZTI-02								
26	K	721274126	Přívzdušňovací ventili vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	3,000	520,00	1 560,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: viz v.č. D. 1.4.ZTI-03								
27	K	721280111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	165,000	5,00	825,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: měřeno z v.č. D. 1.4.ZTI-02 a 03 -pol.č. 17+18+19								
28	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,473	1 000,00	473,00	CS ÚRS 2020 01
29	K	721991p.c.	Napojení na stávající stoupačky kanalizace	kus	27,000	450,00	12 150,00	
P Poznámka k položce: viz v.č. D. 1.4.ZTI-03								
30	K	721992p.c.	Napojení na stávající odpadní potrubí v 1.NP	kus	4,000	750,00	3 000,00	

Poznámka k položce:
viz v.č. D.1.4.ZTI-03

P	31	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	soubor	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2020 01
D	722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				76 166,00	
	32	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	54,000	10,00	540,00	CS ÚRS 2020 01
	33	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	150,000	20,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	34	K	722171p.c.	Potrubí plastové vsazení odbočky D do 32 mm	kus	4,000	350,00	1 400,00	
P				Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-05					
	35	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	150,000	158,00	23 700,00	CS ÚRS 2020 01
P				Poznámka k položce: měřeno z v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05 -popis materiálu viz technická zpráva					
	36	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	120,000	174,00	20 880,00	CS ÚRS 2020 01
P				Poznámka k položce: měřeno z v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05 -popis materiálu viz technická zpráva					
	37	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	150,000	18,00	2 700,00	CS ÚRS 2020 01
P				Poznámka k položce: měřeno z v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05 -popis viz technická zpráva					
	38	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	120,000	29,00	3 480,00	CS ÚRS 2020 01
P				Poznámka k položce: měřeno z v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05 -popis viz technická zpráva					
	39	K	722181812	Demontáž pístěných pásů z trub do D 50	m	150,000	5,00	750,00	CS ÚRS 2020 01
	40	K	722190901	Uzavření nebo otevíření vodovodního potrubí při opravách	kus	68,000	5,00	340,00	CS ÚRS 2020 01
P				Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-05					
	41	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	84,000	78,00	6 552,00	CS ÚRS 2020 01
P				Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-05					
	42	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	4,000	187,00	748,00	CS ÚRS 2020 01
P				Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05					
	43	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	270,000	5,00	1 350,00	CS ÚRS 2020 01
P				Poznámka k položce: měřeno z v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05 - pol.č. 35+36					
	44	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	270,000	5,00	1 350,00	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
měřeno z v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05
- pol.č. 36+36

P	45	K	722290822	Přemístění vnitrostavěništní demonstovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,088	2 000,00	176,00	CS ÚRS 2020 01
	46	K	722991p.c.	Napojení na stávající rozvody vody za vodoměrem	kus	30,000	90,00	2 700,00	
P	47	K	722992p.c.	Napojení na stávající vodovodní stoupačky	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
P	48	K	722993p.c.	Napojení na stávající rozvody vody v 1.NP	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
P	49	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
D	725			Zdravotní technika - zařízení předměty				202 861,50	
	50	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
	51	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	1,000	5 827,00	5 827,00	CS ÚRS 2020 01
P	52	K	725112022	Poznámka k položce: pro výřevku - viz v.č. D.1.4.ZTI-02,04 a 05 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	1 369,00	2 726,00	CS ÚRS 2020 01
P	53	K	725119125	Poznámka k položce: závěsný klozet vč. desky - viz v.č. D.1.4.ZTI-02,03,04 a 05 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	11,000	250,00	2 750,00	CS ÚRS 2020 01
P	54	M	64236051	Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-02,03,04 a 05 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	11,000	5 735,00	63 085,00	CS ÚRS 2020 01
P	55	K	725210821	Poznámka k položce: závěsný klozet vč. desky - viz v.č. D.1.4.ZTI-02,03,04 a 05 výrobek musí splňovat požadavky vyhl.č. 398/2009 Sb. Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	16,000	50,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
	56	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 373,00	1 373,00	CS ÚRS 2020 01
P	57	K	725211681	Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-02,03,04 a 05 Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	11,000	2 098,00	23 078,00	CS ÚRS 2020 01
P	58	K	725211701	Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-02,03,04 a 05 výrobek musí splňovat požadavky vyhl.č. 398/2009 Sb. Umyvadlo keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	1 012,00	3 036,00	CS ÚRS 2020 01
P	59	K	725220832	Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-02,03,04 a 05 Demontáž van litinová volná	soubor	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01

60	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou	soubor	15,000	1 045,00	15 675,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-02.03.04 a 05								
61	K	725320822	Demontáž dřez dvojíty vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	16,000	60,00	960,00	CS ÚRS 2020 01
62	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklupnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	5 950,00	5 950,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: výlevka závěsná - viz v.č. D.1.4.ZTI-02.03.04 a 05								
63	K	725590812	Přemístění vnitrostavebního demontovaných zařízení předmetů v objektech výšky do 12 m	t	2,537	500,00	1 268,50	CS ÚRS 2020 01
64	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	30,000	69,00	2 070,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05								
65	K	725813141	Kolínko přípojovací bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	30,000	69,00	2 070,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05								
66	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	32,000	50,00	1 600,00	CS ÚRS 2020 01
67	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	16,000	50,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
68	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	1,000	929,00	929,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: baterie s kavalitní a odolnou keramickou kartuší - viz v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05								
69	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	15,000	929,00	13 935,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: baterie s kavalitní a odolnou keramickou kartuší - viz v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05								
70	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	15,000	860,00	12 900,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: baterie s kavalitní a odolnou keramickou kartuší - viz v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05								
71	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
72	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	11,000	1 636,00	17 996,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: baterie s kavalitní a odolnou keramickou kartuší - viz v.č. D.1.4.ZTI-04 a 05								
73	K	725860811	Demontáž uzávěru zápachu jednoduchých	kus	48,000	50,00	2 400,00	CS ÚRS 2020 01
74	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	4,000	107,00	428,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-02 a 03								
75	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-02 a 03								
76	M	55166634	sifon umyvadlový prostorové úsporný DN 40	kus	11,000	115,00	1 265,00	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce: viz v.č. D.1.4.ZTI-02 a 03 výrobek musí splňovat požadavky vyhl.č. 398/2009Sb.						
P						
77	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	2,000	CS ÚRS 2020 01 1 040,00 520,00
P						
78	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	15,000	CS ÚRS 2020 01 8 550,00 570,00
P						
79	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	soubor	1,000	CS ÚRS 2020 01 1 500,00
D		726	Zdravotnicka - předstěnové instalace			63 204,00
80	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	13,000	CS ÚRS 2020 01 59 124,00 4 548,00
P						
81	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	14,000	CS ÚRS 2020 01 280,00 20,00
P						
82	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	14,000	CS ÚRS 2020 01 2 800,00 200,00
P						
83	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	soubor	1,000	CS ÚRS 2020 01 1 000,00 1 000,00

Zakázka:
Investor:
Objekt:
Systém:

2018/11A
Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
Seniorcentrum Opava, Rolnická 24 - Rekonstrukce (II.)
D.1.4. Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	EPS - Elektrická požární signalizace	kpl	1,00	208 544,00
2.	SK - Strukturovaná kabeláž	kpl	1,00	161 031,15
3.	STA - Společná televizní anténa	kpl	1,00	112 422,40
4.	KSP - Komunikace sestry - pacient	kpl	1,00	619 846,00
5.	DT - Domovní telefony	kpl	1,00	32 199,00
6.	CCTV - Kamerový systém	kpl	1,00	39 513,00
7.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	177 403,40
	Poznámka: Vední práci, dokumentace skutečného stavu, mimostaveništní doprava, přesun dodávek a GZS jsou kalkulovány v rámci položek rozpočtu.			
	SLP celkem bez DPH			1 350 958,95 Kč
	DPH 15%			202 643,84
	SLP celkem vč. DPH			1 553 602,79 Kč

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní

Investor: Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

Objekt: Seniorcentrum Opava, Bolnická 24 - Rekonstrukce (II.)

Systém: EPS - Elektrická požární signalizace

CONCLUSIONS

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotko vá cena Materiál	Jednotko vá cena Montáž	Cena celkem	Cenová soustava
	Hardware EPS						
1.1	Ústředna EPS ve funkci externího tabla obsluhy, kompatibilní s již instalovaným systémem EPS ve 3.NP, výrobce Honeywell Esser IQControl viz. TZ a přehledové schéma EPS (výkres D.1.4-06)	ks	1,00	27 564,00	25 000,00	52 564,00	vlastní
1.2	Akumulátor 12V/17Ah, záruka 5 let, pro zálohování napájení ústředny EPS	ks	2,00	1 673,00	110,00	3 566,00	vlastní
1.3	Čelní ovládací panel s alfanumerickým displejem 2x20 znaků, vybavení ústředny EPS viz. TZ a přehledové schéma EPS (výkres D.1.4-06)	ks	1,00	9 081,00	750,00	9 831,00	vlastní
1.4	Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly - deska po rozšíření kapacity stávající ústředny EPS	ks	1,00	4 717,00	650,00	5 367,00	vlastní
1.5	Mikromodul jednoho kruhového vedení pro max. 127 hlásičů - deska pro rozšíření kapacity systému EPS o dalších 127 hlásičů	ks	1,00	4 340,00	350,00	4 690,00	vlastní
1.6	MM propojení ústřednen rychlostí 62,5 kB - deska pro propojení stávající ústředny EPS ve 3.NP a externího tabla obsluhy ve 2.NP	ks	2,00	8 870,00	650,00	19 040,00	vlastní
1.7	Opticko-kouřový hlásič - hlásič požáru	ks	36,00	1 360,00	290,00	59 400,00	vlastní
1.8	Sokl hlasec ve základní verzi pro hlasec - patice s konektory pro osazení požárního hlásiče	ks	36,00	140,00	85,00	8 100,00	vlastní
1.9	Elektronika požárního tlačítka s oddělovačem EN54-11	ks	2,00	1 488,00	290,00	3 556,00	vlastní
1.10	Skríní tlačítkového hl.červená - plastový kryt	ks	2,00	250,00	85,00	670,00	vlastní
1.11	Vstupně / výstupní modul na sběrnici poplachovy 4 vstupy/2 výstupy - moduly pro ovládání požárně-bezpečnostních zařízení viz. TZ a přehledové schéma EPS (výkres D.1.4-06)	ks	1,00	3 309,00	850,00	4 159,00	vlastní
1.12	Skríní pro V/V moduly plastová	ks	1,00	289,00	150,00	439,00	vlastní
1.13	Síreň vnitřní, 95dB, červená, 7-28V,	ks	1,00	812,00	280,00	1 092,00	vlastní
	Poznámka: Drobný propojovací a instalační materiál jsou kalkulovány v rámci položek rozpočtu.						
	Ostatní materiál EPS						
2.1	Kabelová krabicová rozvodka IP65 se zachováním funkčnosti	ks	2,00	745,00	220,00	1 930,00	vlastní
2.2	Zkušební plyn s výsuvným aplikátorem	ks	1,00	785,00	25,00	810,00	vlastní
2.3	Popisové pole pro nalepení popisky hlásiče	ks	40,00	25,00	1,00	1 040,00	vlastní
2.4	Popiska hlásiče (velikost písma zvolit tak, aby bylo čitelné z podlahy daného prostoru)	ks	40,00	1,00	25,00	1 040,00	vlastní
3.1	Kabely pro rozvod EPS bez funkční schopnosti při požáru-červený J-Y(st)Y 2x2x0,8 (s možností instalace pod omítku)	m	480,00	9,00	15,00	11 520,00	vlastní
3.2	Výřezání drážky 30x30mm strop/stěna pro uložení kabelů J-Y(st)Y	m	4,00		45,00	180,00	vlastní
3.3	Průraz stěnou /stropem vč. zacištění	ks	96,00		125,00	12 000,00	vlastní
4.1	Kabelové trasy a kabely EPS s funkční schopností při požáru s třídou reakce na oheň B2ca s1 d0 KABEL 2x2x0,8 -3inový stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový	m	150,00	24,90	15,00	5 985,00	vlastní

4.2	KABEL 3x2.5 -hnědý kabel PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN m	30,00	36,50	15,00	1 545,00
	50286				
	Poznámka: Spolupráce s ostatními profesemi, účast na kontrolních dnech, oživení a naprogramování systému, revize systému vč. vypracování revizní zprávy (3x vyhotovení) a funkční zkouška systému jsou kalkulovány v rámci položek rozvahy.				
	Cena EPS celkem bez DPH				208 544,00

Zakázka:
Investor
Objekt:
System:

[illegible]

Pozn.: Kabelové trasy pro systém SK jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy



Zakázka: 2018/11A
Stavebník: Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
Objekt: Seniorcentrum Opava, Rolnická 24 - Rekonstrukce (II.)
Systém: STA - Společná televizní anténa

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem	Cenová soustava
	Hlavní stanice STA						
1.1	programovatelný zesilovač pro UHF pásmo, HD, 117 dBμV, 5x výstup	ks	1,00	8 400,00	1 440,00	9 840,00	vlastní
1.2	rozvaděč STA plechový, uzamykatelný, 300x400x150mm, pod omítku	ks	1,00	1 656,00	540,00	2 196,00	vlastní
1.4	odbočovač 12 výstupů, 9,2 dB - po odbočení TV signálu	ks	2,00	175,20	132,00	614,40	vlastní
	Zásuvka STA						
2.1	Koncová TV zásuvka, bílá, design dle zásuvek 230V	ks	17,00	150,00	114,00	4 488,00	vlastní
2.2	Rámeček jednonásobný - součást zásuvky STA	ks	17,00	18,00	3,60	367,20	vlastní
2.3	Kryt zásuvky anténní - součást zásuvky STA	ks	17,00	14,40	3,60	306,00	vlastní
	Kabely						
3.1	koaxiální kabel vnitřní 75 ohm pro napojení zásuvek na stávající systém STA	m	1 156,00	12,00	20,00	36 992,00	vlastní
3.2	zakončovací odpor F	ks	17,00	8,40	6,00	244,80	vlastní
	Poznámka: Drobný propojovací a instalační materiál jsou kalkulovány v rámci položek rozpočtu.						
	Práce spojené se zajištěním provozu systému STA v 1.NP objektu						
4.1	Vyhledání stávajících zásuvek STA, jejich demontáž a propojení stávajících kabelů	hod	32,00		360,00	11 520,00	vlastní
4.2	koaxiální kabel vnitřní 75 ohm	m	250,00	12,00	20,00	8 000,00	vlastní
4.3	F-spojka	ks	20,00	42,00	36,00	1 560,00	vlastní
4.4	Měření kabelů, oživení a kontrola funkčnosti	hod	16,00		360,00	5 760,00	vlastní
4.5	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	120,00		78,00	9 360,00	vlastní
4.6	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítka	m	120,00	30,00	36,00	7 920,00	vlastní
	Ostatní						
5.1	Měření na zásuvkách	ks	17,00		102,00	1 734,00	vlastní
5.2	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00		360,00	2 880,00	vlastní
5.3	Oživení systému, revize	hod	24,00		360,00	8 640,00	vlastní
	Cena STA celkem bez DPH					112 422,40	

Pozn.: Kabelové trasy pro systém STA jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

Zakázka: 2018/11A
Stavebník: Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
Objekt: Seniorcentrum Opava, Rolnická 24 - Rekonstrukce (II.)
Systém: KSP - Komunikace sestra-pacient

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotko vá cena Materiál	Jednotko vá cena Montáž	Cena celkem	Cenová soustava
	Hardware KSP						
1.1	Kontrola a otestování rozvodného vedení	ks	1,00		49 305,00	49 305,00	vlastní
1.2	Terminál personálu IP viz. TZ a výkres D.1.4-02	ks	1,00	44 122,00	4 500,00	48 622,00	vlastní
1.3	Zásuvka ethernet IP viz. TZ a výkres D.1.4-02	ks	1,00	655,00	250,00	905,00	vlastní
1.4	Systémový server VoIP viz. TZ a výkres D.1.4-02	ks	1,00	1 500,00	250,00	1 750,00	vlastní
1.5	SW licence účastníka viz. TZ a výkres D.1.4-02	ks	42,00	328,00	22,00	14 700,00	vlastní
1.6	SW historie volání	ks	1,00	4 429,00	1 115,00	5 544,00	vlastní
1.7	Lůžková jednotka IP viz. TZ a výkres D.1.4-02	ks	26,00	3 874,00	450,00	112 424,00	vlastní
1.8	Závěs lůžkové jednotky s konektorem IP viz. TZ a výkres D.1.4-02	ks	26,00	3 985,00	380,00	113 490,00	vlastní
1.9	Komunikační jednotka IP viz. TZ a výkres D.1.4-02	ks	15,00	6 638,00	450,00	106 320,00	vlastní
1.10	Táhlo nouzového volání IP viz. TZ a výkres D.1.4-02	ks	13,00	886,00	290,00	15 288,00	vlastní
1.11	Táhlo nouzového volání s tlačítkem IP viz. TZ a výkres D.1.4-02	ks	13,00	1 108,00	290,00	18 174,00	vlastní
1.12	Svítlidlo IP viz. TZ a výkres D.1.4-02	ks	15,00	873,00	350,00	18 345,00	vlastní
1.13	Switch modul ZPT IP viz. TZ a výkres D.1.4-02	ks	10,00	2 215,00	950,00	31 650,00	vlastní
1.14	Napáječ 250 W IP viz. TZ a výkres D.1.4-02	ks	1,00	14 875,00	450,00	15 325,00	vlastní
1.15	Datový rozvaděč 19" viz. TZ a výkres D.1.4-02	ks	1,00	5 090,00	1 450,00	6 540,00	vlastní
1.16	Konektor včetně proměření	ks	120,00	25,00	25,00	6 000,00	vlastní
1.17	Kontrola provozu a zaškolení	hod	16,00		450,00	7 200,00	vlastní
	Instalační materiál a montáže						
2.1	Trubka HFX prům. 25 mm viz. TZ a výkres D.1.4-02	m	440,00	14,90	22,00	16 236,00	vlastní
2.2	Kabel UTP 5E (SXXD-5E-UTP-LSOH) viz. TZ a výkres D.1.4-02	m	120,00	7,00	15,00	2 640,00	vlastní
2.3	Kabel FTP 5E (SXXD-5E-FTP-LSOH) viz. TZ a výkres D.1.4-02	m	580,00	9,50	15,00	14 210,00	vlastní
2.4	Kabel CHKE-R 2 x 1,5 viz. TZ a výkres D.1.4-02	m	110,00	22,90	15,00	4 169,00	vlastní
2.5	Odbočná krabice KT250 p.o.+rez	ks	10,00	249,00	230,00	4 790,00	vlastní
2.6	Odbočná krabice KO97 p.o.+rez	ks	15,00	18,00	45,00	945,00	vlastní

2.7	Krabice univerzální KU68 p.o.+rez.	ks	54,00	15,00	35,00	2 700,00	vlastní
2.8	Instalační rámeček malý	ks	26,00	20,00	15,00	910,00	vlastní
2.9	Instalační rámeček malý (ZE)	ks	1,00	20,00	15,00	35,00	vlastní
2.10	Instalační rámeček střední (ZLJK)	ks	26,00	24,00	15,00	1 014,00	vlastní
2.11	Instalační rámeček velký (KJ,KJD,VKJ)	ks	15,00	26,00	15,00	615,00	vlastní
	Poznámka: Drobný propojovací a instalační materiál jsou kalkulovány v rámci položek rozpočtu.						
	Poznámka: Spolupráce s ostatními profesemi, účast na kontrolních dnech, oživení a naprogramování systému, revize systému vč. vypracování revizní zprávy (3x vyhotovení) a funkční zkouška systému jsou kalkulovány v rámci položek rozpočtu.						
	Cena KSP celkem bez DPH					619 846,00	



Zakázka: 2018/11A
Investor: Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
Objekt: Seniorcentrum Opava, Rolnická 24 - Rekonstrukce (II.)
Systém: CCTV - Kamerový systém

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem	Cenová soustava
	Kamery						
1.1	IPC-HFW1320S, D/N, Kompakt 2MPx, 2,8-10mm, IR 30m, PoE,	ks	4,00	3 775,00	1 150,00	19 700,00	vlastní
	Dohledové pracoviště						
2.1	Barevný kvadrátor/přepínač, DO, 4 vstupy pro IP kamery / 1 pro VCR, detekce pohybu, Nastavitelná funkce PIP (obraz v obraze), sekvence, zobrazení všech 4 kamer na jednom monitoru, PoE napájení kamer	ks	1,00	3 354,00	4 500,00	7 854,00	vlastní
2.2	Monitor 22", full HD rozlišení, 24/7/365, HDMI	ks	1,00	3 984,00	350,00	4 334,00	vlastní
	Kabeláž						
3.1	FTP Cat 5e, PE, 4pár drát, 24AWG, černý, provedení outdoor	m	305,00	10,00	15,00	7 625,00	vlastní
	Poznámka: Drobný propojovací a instalační materiál jsou kalkulovány v rámci položek rozpočtu.						
	Poznámka: Spolupráce s ostatními profesemi, účast na kontrolních dnech, oživení a naprogramování systému, revize systému vč. vypracování revizní zprávy (3x vyhotovení) a funkční zkouška systému jsou kalkulovány v rámci položek rozpočtu.						
	Cena CCTV bez DPH					39 513,00	

Zakázka:
Investor:
Objekt:
Systém:

Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
Seniorcentrum Opava, Rolnická 24 - Rekonstrukce (II.)
KT - Kabelové trasy

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem	Cenová soustava
		Elektroinstalační materiál						
	1.1	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 20 mm	metr	240,00	8,90	18,00	6 456,00	vlastní
	1.1	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	metr	180,00	8,90	20,00	5 202,00	vlastní
	1.2	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm	mm	65,00	9,80	22,00	2 067,00	vlastní
	1.3	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm	m	32,00	10,90	24,00	1 116,80	vlastní
	1.4	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 48 mm	m	24,00	14,90	26,00	981,60	vlastní
	1.5	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky	ks	44,00	25,00	35,00	2 640,00	vlastní
	1.6	Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97V	ks	8,00	35,00	45,00	640,00	vlastní
	1.7	Skříň rozvodná KT 250 s víkem a šroubky	ks	4,00	328,00	180,00	2 032,00	vlastní
	1.8	Parapetní kanál spodní díl 70x170 bílý9001	metr	4,00	412,00	65,00	1 908,00	vlastní
	1.9	Kryt parapet.kanálu šíře 80 bílý9001	metr	4,00	153,00	25,00	712,00	vlastní
	1.10	Koncovka 64x135 bílá 9001	kus	2,00	155,00	25,00	360,00	vlastní
	1.11	Drátěný kabelový rošt 150x50, pozink, délka 2m, vč spojek, závěsů a nosníků	m	78,00	186,00	255,00	34 398,00	vlastní
	1.12	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	450,00	3,00	5,00	3 600,00	vlastní
	1.13	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	180,00	4,00	5,00	1 620,00	vlastní
	1.14	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	35,00		85,00	2 975,00	vlastní
	1.15	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	4,00		95,00	380,00	vlastní
	1.16	Průraz D=6cm, beton 30cm	ks	3,00		125,00	375,00	vlastní
	1.17	chránička průrazu vč. zajištění	ks	42,00		55,00	2 310,00	vlastní
	1.18	Značení trasy trubkového vedení	m	541,00		10,00	5 410,00	vlastní
	1.19	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	5,00		65,00	325,00	vlastní
	1.20	Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	5,00		65,00	325,00	vlastní
	1.21	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	40,00		45,00	1 800,00	vlastní

1.22	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x200x100 mm	ks	7,00	150,00	1 050,00	vlastní
1.23	Vysekání drážky v betonové zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	20,00	45,00	900,00	vlastní
1.24	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	190,00	35,00	6 650,00	vlastní
1.25	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm	ks	70,00	65,00	4 550,00	vlastní
1.26	Omitnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítka	m	210,00	25,00	26 250,00	vlastní
1.27	Omitnutí rýhy, drážka do 100x150 mm, vápenná omítka	m	70,00	36,00	13 720,00	vlastní
1.28	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	20,00	550,00	11 000,00	vlastní
1.29	Požární ucpávky	m2	1,40	2 500,00	7 000,00	vlastní
1.30	Popl.za uložení sutí	t	1,80	1 500,00	2 700,00	vlastní
1.31	Svislá doprava sutí třetí podlaží	t	1,80	2 500,00	4 500,00	vlastní
1.32	Úklidové práce	hod	80,00	250,00	20 000,00	vlastní
1.33	Odvoz sutí na sklادku do 1 km	t	1,80	250,00	450,00	vlastní
1.34	Odvoz sutí na sklادku za každý km	km	40,00	25,00	1 000,00	vlastní
Cena KT celkem bez DPH						177 403,40

Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.)
D.1.4 - Technika prostředí staveb

ROZPOČET

REKAPITULACE	Kč
--------------	----

1. MATERIÁL SILNOPROUD
2. MONTÁŽ SILNOPROUD

593 518,30 Kč
515 060,48 Kč

CELKEM BEZ DPH

1 108 578,78 Kč

DPH 15%

166 286,82 Kč

CELKEM S DPH

1 274 865,60 Kč

1. Ceny el. instalačního materiálu (silnoproud)

Položka	jednotky	počet	jednotková cena	celková cena	cenová soustava
Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak)					
1. RE2.1 vestavný oceloplechový rozvaděč Specifikace viz PD D.1.4.b.02. 3x el.měrové místo + 132 modulů, IP40/30, rozměr (šxvxh) 806x1377x210mm, Včetně nástroje, zapojení, kompletace, kusové zkoušky.	ks	1	48566,09	48566,09	VLASTNÍ
2. RE2.2 vestavný oceloplechový rozvaděč Specifikace viz PD D.1.4.b.02. 3x el.měrové místo + 132 modulů, IP40/30, rozměr (šxvxh) 806x1377x210mm, Včetně nástroje, zapojení, kompletace, kusové zkoušky.	ks	1	46689,48	46689,48	VLASTNÍ
3. RB plastový zapuštěný rozvaděč 24/28 modulů. Specifikace viz PD D.1.4.b.02 plastový 2 řady, bílé dveře 24/28 modulů , včetně zapojení , kompletace, kusové zkoušky	ks	13	7835,20	101857,60	VLASTNÍ

Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče							
4. Spínač č.1, IP40, bílý-lesk, do krabice specifikace viz PD D.1.4.b.c Spínač, včetně rámečku, klapky, montážního materiálu	ks		23	156,48		3599,04	VLASTNÍ
5. Přepínač č.5, IP40, bílý-lesk, do krabice specifikace viz PD D.1.4.b.c Spínač, včetně rámečku, klapky, montážního materiálu	ks		30	180,69		5420,70	VLASTNÍ
6. Přepínač č.6, IP40, bílý-lesk, do krabice specifikace viz PD D.1.4.b.c Spínač, včetně rámečku, klapky, montážního materiálu	ks		6	156,48		938,88	VLASTNÍ
7. Tlačítko č.1/0So, IP40, bílý-lesk, do krabice (osvětlení chodba) specifikace viz PD D.1.4.b.c Spínač, včetně rámečku, klapky, montážního materiálu	ks		36	180,34		6492,24	VLASTNÍ
8. Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, do krabice, specifikace viz PD D.1.4.b.c Zásuvka včetně rámečku, krytky, montážního materiálu	ks		198	125,05		24759,90	VLASTNÍ
9. Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky + svodič T3, do krabice, specifikace viz PD D.1.4.b.c Zásuvka včetně rámečku, krytky, montážního materiálu	ks		20	812,78		16255,60	VLASTNÍ
10. Krabice KU 68 - prázdná (pod omítku) Zásuvka včetně rámečku, krytky, montážního materiálu	ks		370	5,31		1964,70	VLASTNÍ
11. Krabice KU 68 - prázdná + víčko (pod omítku) Krabice včetně víčka a montážního materiálu	ks		120	9,69		1162,80	VLASTNÍ
12. Krabice KR 97 - prázdná + víčko (pod omítku) Krabice včetně víčka a montážního materiálu	ks		55	24,89		1368,95	VLASTNÍ
13. Krabice KO125 + víčko (pod omítku) Krabice včetně víčka a montážního materiálu	ks		20	89,10		1782,00	VLASTNÍ
14. Kabelový žlab 200/100 specifikace viz PD D.1.4.b.c. Ocelo-plechový pozink včetně podpěr/závěsů, spojovacího a montážního materiálu	m		75	267,84		20088,00	VLASTNÍ
15. Trubka korudovaná 63/52 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu)	m		20	38,49		769,80	VLASTNÍ

PVC trubka včetně instalačního materiálu					
16.	Lišta vkladací 20x20mm HF (krytí stáv. rozvodů)	m	30	112,60	3378,00 VLASTNÍ
PVC lišta včetně instalačního materiálu					
17.	Lišta vkladací 40x40mm HF (krytí stáv. rozvodů)	m	20	237,50	4750,00 VLASTNÍ
PVC lišta včetně instalačního materiálu					
18.	Svazkový ocelový držák pro 15ks kabelů	ks	30	18,56	556,80 VLASTNÍ
19.	Svazkový ocelový držák pro 30ks kabelů	ks	20	31,20	624,00 VLASTNÍ
20.	Hmoždinky prům.8mm	ks	1000	1,26	1260,00 VLASTNÍ
21.	Vrutky chrom.	ks	1000	0,06	60,00 VLASTNÍ
22.	Svorkovnice EKL	ks	50	13,51	675,50 VLASTNÍ
23.	Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	ks	1100	5,34	5874,00 VLASTNÍ
24.	Svorka na potrubí pro OP	ks	60	13,35	801,00 VLASTNÍ
25.	Pásek Cu 30cm pro svorku	ks	60	11,78	706,80 VLASTNÍ
26.	Nástěnný radiální ventilátor 68W/230V s doběhem 1-30 minut, výkon 240m3/h, ovládání tlačítkem, potrubí 98mm, IPx4 včetně montážního materiálu	ks	17	804,00	13668,00 VLASTNÍ
27.	Ekvipotenciální svorkovnice PE-12 pro ochranné místní pospojování v krabici KO125 a IP55	ks	23	262,81	6044,63 VLASTNÍ
28.	Sádra (kg)	kg	550	6,27	3448,50 VLASTNÍ

Svítlidla a světelné zdroje vč. zdrojů	122656,29
---	------------------

29.	A - Vysoce výkonné LED svítidlo pro přisazenou montáž. Specifikace viz PD D.1.4.b.c. Elektronický předřadník se stálým výstupem. Elektrická třída ochrany I, krytí IP44. Těleso: ocel v barvě bílá. Difuzor: lisovaný čirý prismatický polycarbonát. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K, Rozměry: 1220 x 217 x 90 mm, Celkový výkon: 17W/2100 lm	ks	44	966,65	42488,60 VLASTNÍ
30.	B - Vysoce výkonné LED svítidlo pro přisazenou montáž. Specifikace viz. PD D.1.4.b.c. Elektronický předřadník se stálým výstupem. Elektrická třída ochrany I, krytí IP44. Těleso: ocel v barvě bílá. Difuzor: lisovaný čirý prismatický polycarbonát. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K, Rozměry: 1220 x 217 x 90 mm, Celkový výkon: 33W/4200lm	ks	43	1003,76	43161,68 VLASTNÍ
31.	C - Zapusné svítidlo LED svítidlo do podhledu, specifikace viz PD D.1.4.b.c. elektronický předřadník se stálým výstupem. Těleso: bílý polycarbonát. Difuzor: opálový polycarbonát. Elektrická Třída ochrany I. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K. Rozměry: 600/600mm, Celkový výkon: 24W/3000 lm	ks	12	607,34	7288,08 VLASTNÍ
32.	D - Vysoce výkonné LED svítidlo do podhledu. Specifikace viz PD D.1.4.b.c. Elektronický předřadník se stálým výstupem. Elektrická třída ochrany I, polycarbonát v barvě bílá. Difuzor: lisovaný čirý prismatický polycarbonát. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K, Rozměry: 600/600, Celkový výkon: 35W/4450lm	ks	26	766,16	19920,16 VLASTNÍ
33.	E - LED svítidlo pro přisazenou montáž. Specifikace viz. PD D.1.4.b.c. Elektronický předřadník , IP 20, příkon 13W/1900 lm, 4000K rozměry d/š/h - 630/28/55	ks	5	1372,24	6861,20 VLASTNÍ
34.	F - Vestavné LED svítidlo Specifikace viz. PD D.1.4.b.c. Typ downlight, 11W/900lm 3000K vnější průměr 205mm	ks	28	183,35	5133,80 VLASTNÍ

35. N1 - Kompaktní LED nouzové přisazené svítidlo s piktogramem specifikace viz PD D.1.4.b.c. 3-hodinovým nouzovým modulem, těleso a kryt: bílý polycarbonát, difuzor: čirý polycarbonát, LED zdroj v barvě 6500K, rozměry: 210 x 115 x 70 mm, celkový výkon: 3W, světelný tok: 94 lm,	ks	7	949,61	6646,57	VLASTNÍ
36. N2 - Kompaktní LED nouzové stropní svítidlo s piktogramem, Specifikace viz. PD D.1.4.b.c. 3-hodinovým nouzovým modulem, těleso a kryt: bílý polycarbonát, difuzor: čirý polycarbonát, LED zdroj v barvě 6500K, rozměry: 210 x 115 x 70 mm, celkový výkon: 3W, světelný tok: 94 lm,	ks	20	1252,55	25051,00	VLASTNÍ
37. N3 - LED svítidlo pro osvětlení únikové cesty specifikace viz PD D.1.4.b.c. stropní zahloubení; zdroj baterie po dobu 1 hodiny s automatickým nebo centrálním testováním funkce nouzového osvětlení, LED dioda s vysokým výkonem, studená bílá, reflektor a čočka z polycarbonátu (PC), pouzdro svítidla vyrobené z hliníkového odlitku v práškové barvě bílá. Rozměry: Ø85 x 46 mm; světelný tok: 138 lm	ks	6	1151,53	6909,18	VLASTNÍ
38. Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel	ks	191	8,82	1684,62	VLASTNÍ

Vodiče a kabely		147319,00			
39. CYKY-O 3x1,5	m	850	10,67	9069,50	VLASTNÍ
40. CYKY-J 3x1,5	m	3560	10,67	37985,20	VLASTNÍ
41. CYKY-J 3x2,5	m	3240	17,45	56538,00	VLASTNÍ
42. CYKY-J 5x1,5	m	220	17,97	3953,40	VLASTNÍ
43. CYKY-J 3x6	m	540	46,76	25250,40	VLASTNÍ
44. H07V (CY) 2,5 (rozvaděč, protah. vodiče)	m	160	5,51	881,60	VLASTNÍ
45. H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	m	520	8,10	4212,00	VLASTNÍ
46. H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	m	150	12,94	1941,00	VLASTNÍ
47. H07V (CYA) 10 - (hlavní a místní pospojování)	m	110	21,60	2376,00	VLASTNÍ
48. H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování)	m	110	33,79	3716,90	VLASTNÍ
49. H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování)	m	25	55,80	1395,00	VLASTNÍ

Poznámka zpracovatele rozpočtu

Všechny položky materiálu jsou včetně podružného materiálu

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud)

593518,30

II. Montážní práce (silnoproud)

Položka	jednotky	počet	jednotková cena	celková cena	cenová soustava
Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak)					
1. Osazení a zapojení, vestavný rozvaděč ozn.RE2.1, vč.ukončení vodičů cca 100ks	ks	1	1100,00	6165,00	VLASTNÍ
Instalace včetně, rozměření, vyhledání stávajících okruhů, zapojení vodičů a všech pmocných prací.					
2. Osazení a zapojení, vestavný rozvaděč ozn.RE2.2, vč.ukončení vodičů cca 100ks	ks	1	1100,00	1100,00	VLASTNÍ
Instalace včetně, rozměření, vyhledání stávajících okruhů, zapojení vodičů a všech pmocných prací.					
3. Smont. vestavný rozvaděč ozn.RB (vč.ukončení vodičů cca 20ks)	ks	13	305,00	3965,00	VLASTNÍ
Instalace včetně, rozměření, vyhledání stávajících okruhů, zapojení vodičů a všech pmocných prací.					
Montáž elektroinstalčního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů					
4 Spínač č.1, do krabice včetně kompletace, instalace, zapojení	ks	23	63,80	1467,40	VLASTNÍ
5 Přepínač č.5, IP40, do krabice včetně kompletace, instalace, zapojení	ks	30	101,15	3034,50	VLASTNÍ
6 Přepínač č.6, IP40, do krabice včetně kompletace, instalace, zapojení	ks	6	101,15	606,90	VLASTNÍ
7 Tlačítko č.1/0 S, So, IP40, do krabice včetně kompletace, instalace, zapojení	ks	36	127,50	4590,00	VLASTNÍ
8 Zásuvka 16A/230V, zapuštěná do krabice včetně kompletace, instalace, zapojení	ks	198	77,01	15247,98	VLASTNÍ
9 Zásuvka 230V s ochranou proti přepětí včetně kompletace, instalace, zapojení	ks	20	83,56	1671,20	VLASTNÍ
10 Křab.přístrojová (prům. 68mm) bez zapojení včetně kompletace, instalace	ks	370	33,10	12247,00	VLASTNÍ
11 Křab.odbočná prům. 68 + víčko) kruh. bez zap. včetně kompletace, instalace	ks	120	44,40	5328,00	VLASTNÍ
12 Křabice odbočná (prům. 97) kruhová bez zapojení včetně kompletace, instalace,	ks	55	61,88	3403,40	VLASTNÍ
13 Křabice KO 125 (110) bez zapojení včetně kompletace, instalace	ks	20	70,81	1416,20	VLASTNÍ
14 Kabelový žlab 200/100 včetně podpěr, vyměření Instalace včetně rozměření, kompletace, instalace podpěr	m	75	169,15	12686,25	VLASTNÍ
15 Trubka korudovaná 63/52 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu)	m	20	44,54	890,80	VLASTNÍ

Instalace včetně rozměření, pomocných prací					
16	Lišta vkladací 20x20mm HF	m	30	59,08	1772,40 VLASTNÍ
Instalace včetně rozměření, pomocných prací					
17	Lišta vkladací 40x40mm HF	m	20	59,08	1181,60 VLASTNÍ
Instalace včetně rozměření, pomocných prací					
18.	Svazkový ocelový držák pro 15ks a 30ks kabelů	ks	50	49,56	2478,00 VLASTNÍ
Instalace včetně rozměření, pomocných prací					
19.	Hmoždinky prům. 8mm včetně vrutu	ks	1000	15,90	15900,00 VLASTNÍ
Instalace včetně rozměření, vyvrtání otvoru					
20.	Svorka lámací	ks	50	18,30	915,00 VLASTNÍ
21.	Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	ks	1100	13,20	14520,00 VLASTNÍ
22.	Svorka na potrubí vč. pásku	ks	60	90,10	5406,00 VLASTNÍ
Instalace včetně přípravy, očištění potrubí					
23.	Ochranný spoj pevně 4-25mm (OP aj.)	ks	120	34,00	4080,00 VLASTNÍ
24.	Připojení el. strojů a spotřebičů (bojler, klima, pohony, stroje, ventilátory)	ks	17	275,40	4681,80 VLASTNÍ
25.	Ekvipotenciální svorkovnice PE-12 pro ochranné místní pospojování v krabici KO125 zapojení svorkovnice, montáž do krabice	ks	23	300,05	6901,15 VLASTNÍ
Montáž svítidel včetně světelných zdrojů					50042,00

26 LED svítidla ozn. A - N		ks	191	262,00	50042,00 VLASTNÍ
Instalace včetně kompletace svítidla, montáž zdrojů, rozměření, zapojení vodičů a všech pomocných prací.					
Uložení vodičů a kabelů					234085,55
27	CYKY-O 3x1,5 (pod omítkou)	m	850	23,93	20340,50 VLASTNÍ
montáž včetně vyměření, přípravy					
28	CYKY-J 3x1,5	m	3560	23,93	85190,80 VLASTNÍ
montáž včetně vyměření, přípravy					
29	CYKY-J 3x2,5	m	3240	25,05	81162,00 VLASTNÍ
montáž včetně vyměření, přípravy					
30	CYKY-J 5x1,5	m	220	32,10	7062,00 VLASTNÍ
montáž včetně vyměření, přípravy					
31	CYKY-J 3x6	m	540	25,05	13527,00 VLASTNÍ
montáž včetně vyměření, přípravy					
32	H07V (CY) 2,5 (rozvaděč)	m	160	48,75	7800,00 VLASTNÍ
montáž včetně vyměření, přípravy					
33	H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	m	520	20,40	10608,00 VLASTNÍ
montáž včetně vyměření, přípravy					

34	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.) montáž včetně vyměření, přípravy	m	150	20,40	3060,00	VLASTNÍ
35	H07V (CYA) 10 - (hlavní a místní pospojování) montáž včetně vyměření, přípravy	m	110	21,60	2376,00	VLASTNÍ
36	H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování) montáž včetně vyměření, přípravy	m	110	21,60	2376,00	VLASTNÍ
37	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování) montáž včetně vyměření, přípravy	m	25	23,33	583,25	VLASTNÍ
Zednické a zemní práce + materiál					104342,35	
38	Sekání (vrtání) kapes 10x10x5 cihla montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště	ks	420	42,12	17690,40	VLASTNÍ
39	Sekání (vrtání) kapes 15x15x10 montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště	ks	60	89,82	5389,20	VLASTNÍ
40	Řezání rýh 30/30 montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště	m	850	59,58	50643,00	VLASTNÍ
41	Řezání rýh 70/30 montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště	m	250	67,86	16965,00	VLASTNÍ
42	Sekání rýh 15x5 montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště	m	40	94,50	3780,00	VLASTNÍ
43	Průraz zdi 15cm cihla montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště	ks	35	58,50	2047,50	VLASTNÍ
44	Průraz zdi 30cm cihla montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště	ks	25	75,69	1892,25	VLASTNÍ
45	Vysekání otvoru 1,0m2, do tl.300mm, cihla malt. cem. (ozn. RE) montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště	ks	2	1908,00	3816,00	VLASTNÍ
46	Vysekání otvoru 0,2m2, do tl.150mm, cihla malt. cem. (RB) montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště	ks	13	163,00	2119,00	VLASTNÍ

Poznámky zpracovatele rozpočtu

Všechny položky montáže zahrnují nutnou přípravu staveniště pro jejich provedení
Vyměřování svítek, zásuvek, spínačů, kab. tras, je zahrnuto v položkách montáže těchto prvků
Vyhledávání stávající elektroinstalace a její demontáž nutné k instalaci nových prvků jsou součástí položky montáže těchto prvků.
Spolupráce s revizním technikem je součástí revize
Revize včetně revizní zprávy je součástí komplexních zkoušek stavby
Komplexní přezkoušení - oživení je součástí komplexních zkoušek stavby
Koordinační činnost s ostatními profesemi je součástí položek montáže vyžadujících koordinaci s ostatními profesemi
Všechny položky montáže jsou včetně přidružených výkonů nutných k jejich provedení

Všechny položky materiálu a montáže jsou včetně dopravy nutné k jejich provedení

Montáž celkem bez DPH (silnoproud)

515060,48

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady
R:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				3 285,00		
1	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů	t	0,10950	30 000,00	3 285,00	RTS 20/I	RTS 20/I
výkres č.08 :								
I č. 180 : 109,50*0,001			0,10950					

Díl: 34		Stěny a příčky				14 065,50		
2	342261113RS2	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	9,90000	1 000,00	9 900,00	RTS 20/I	RTS 20/I
výkres č.08 : 3,60*2,75			9,90000					

3	342255024RT1	Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm desky P 2 - 500, 598 x 249 x 100 mm	m2	5,04000	708,00	3 528,00	RTS 20/I	RTS 20/I
výkres č.08 :								
místnost 1.06/1.22 : 2,10*2,40			5,04000					

4	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,75000	850,00	637,50	RTS 20/I	RTS 20/I
výkres č.08 : 2,50*0,30			0,75000					

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 748,25		
5	611421231R00	Opava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	11,88000	100,00	1 188,00	RTS 20/I	RTS 20/I
místnost 1.01 : 3,60*3,30			11,88000					
6	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	10,08000	350,00	3 528,00	RTS 20/I	RTS 20/I
výkres č.08 :								
na nové zdivo :								
místnost 1.06+1.22 : 2,10*2,40*2			10,08000					

7	612421231R00	Opava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	9,51200	75,00	713,40	RTS 20/I	RTS 20/I
místnost 1.01 : 3,30*2*2,75-(2,00*2,40+1,90*2,02)			9,51200					
8	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	5,30700	550,00	2 918,85	RTS 20/I	RTS 20/I
výkres č.08 :								
místnost 1.01/1.02 : (1,90+2,02*2)*0,20			1,18800					

Položkový rozpočet

S: 1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O: SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady
R: SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
místnost 1.01/1.22 :								
(2,00+2,40*2)*0,30+(1,90+2,02*2)*0,35								
9	61548112T00	Potažení válc.nosníků sklotex.pletivem	m2	1,60000	250,00	400,00	Vlastní	Indiv
výkres č.08 : 2,00*(0,30+0,25*2)								
4,11900								
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					225,00		
10	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	0,90000	250,00	225,00	RTS 20/I	RTS 20/I
výkres č.08 :								
místnost 1.01/1.22 : 2,00*0,45								
Díl: 64	Výplně otvorů					14 390,00		
11	642942331R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 10 m2	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00	RTS 20/I	RTS 20/I
označení D17 : 1								
12	642945112R00	Osazení zárubní ocel. požár.2kříd., pl. do 6,5 m2	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00	RTS 20/I	RTS 20/I
označení D16 : 2								
13	5533300476R	Zárubeň ocelová ZHtm 160/1970/1800 D, EI, EW 30 pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00	RTS 20/I	RTS 20/I
označení D16 : 2								
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					1 188,00		
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	11,88000	100,00	1 188,00	RTS 20/I	RTS 20/I
místnost 1.01 : 3,60*3,30								
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách					5 800,00		
15	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	100,00000	45,00	4 500,00	RTS 20/I	RTS 20/I
10,00*10,00								
16	953943122R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus	kus	2,00000	150,00	300,00	RTS 20/I	RTS 20/I
kotevní deska pod nosníky : 2								
17	95/z3/PC	Kotvení překladů - ocelová deska pro uložení překladu technická charakteristika viz PD	ks	2,00000	500,00	1 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady
R:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 413,16		
18	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,16000	800,00	1 728,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		místnost 1.01/1.22 : 2,00*2,40*0,45		2,16000				
19	962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	3,83800	120,00	460,56	RTS 20/I	RTS 20/I
		místnost 1.01/1.02 : 1,90*2,02		3,83800				
20	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	2,16000	140,00	302,40	RTS 20/I	RTS 20/I
		místnost 1.01/1.22 : 2,40*0,45*2		2,16000				
21	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,12800	250,00	1 782,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		výkres č.08 : 1,80*1,98*2		7,12800				
22	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	8,64000	130,00	1 123,20	RTS 20/I	RTS 20/I
		výkres č.08 : 3,60*2,40		8,64000				
23	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 10 cm	m	9,10000	80,00	728,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		výkres č.08 : 2,75*2+3,60		9,10000				
24	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	5,00000	250,00	1 250,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		výkres č.08 : 2,50*2		5,00000				
25	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	3,90000	10,00	39,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		místnost 1.01 : 1,90		1,90000				
		místnost 1.22 : 2,00		2,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				811,29		
26	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	3,24514	250,00	811,29	RTS 20/I	RTS 20/I
Díl: 735		Otopná tělesa				324,20		
28	735127110R00	Odpojení a připojení otopných těles	m2	1,00000	55,00	55,00	RTS 20/I	RTS 20/I
29	735191903R00	Propíchnutí otopných těles ocel., nebo Al	m2	4,90000	11,00	53,90	RTS 20/I	RTS 20/I
		0,245*20		4,90000				
30	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	1,00000	25,00	25,00	RTS 20/I	RTS 20/I
31	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	4,90000	14,00	68,60	RTS 20/I	RTS 20/I

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady
R:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,90000	23,00	112,70	RTS 20/I	RTS 20/I
33	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	kus	1,00000	9,00	9,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské								
34	766661432R00	Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.145 cm	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		označení D16 : 2		2,00000				
35	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	4,00000	250,00	1 000,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		označení D16 : 4		4,00000				
36	76667002PC	D+M dveřního kování	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00	Vlastní	Indiv
		označení D16 : 2*2		4,00000				
		označení D17 : 1		1,00000				
37	54917045R	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.14 stříbrná	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		označení D16 : 4		4,00000				
38	611653529R	Dveře protipožární EI, EW30 sklo 2/3 2kř.180x197cm CPL dle výběru investora	kus	2,00000	30 000,00	60 000,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		označení D16 : 2		2,00000				
39	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 20/I	RTS 20/I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické								
40	767113120R00	Montáž stěn pro zasklení,byt.z Al-profilů,do 9 m2	m2	8,28000	250,00	2 070,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		označení D17 : 3,60*2,30		8,28000				
41	767583354R00	Montáž vložené lišty podlahová lišta	m	5,40000	75,00	405,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		označení D16 : 2*1,80		3,60000				
		označení D17 : 1,80		1,80000				
42	767641120R00	Dokončení okování dveří,oc.zárub.,otvíracích 2kříd	kus	1,00000	500,00	500,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		označení D17 : 1		1,00000				
43	767649194R00	Montáž doplňků dveří, madla	kus	2,00000	35,00	70,00	RTS 20/I	RTS 20/I
		označení D16 : 2		2,00000				

Položkový rozpočet

S: 1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O: SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady
R: SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	553/11PC	Výměna a likvidace stávajícího dřevěného, zdvojeného okna 1140x1020 mm za nové požární odolné Al odolnost EI 30DP1 (viz PBR SO-02 Příloha č.2)	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00	Vlastní	Indiv
45	55331227R	Prahová lišta PL-2, l=1800 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	3,00000	750,00	2 250,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				2,00000				
				1,00000				
46	553456r	Dveře Al, 2kř. 360x230 cm, boční světlíky fix 3sklo, folie, rám Al	kus	1,00000	115 000,00	115 000,00	Vlastní	Indiv
				1,00000				
47	55440r1	Madlo dveří vodorovné nerez dl.900 mm	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	Vlastní	RTS 20/ I
				2,00000				
48	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 771						985,75		
49	771575109RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, rektifikovaná dlažba (flex.lepidlo), (spár.hmot)	m2	0,90000	650,00	585,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				doplnění dlažby :				
				místnost 1.01/1.22 : 2,00*0,45				
50	59764210R	Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm dle výběru investora	m2	0,94500	350,00	330,75	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				doplnění dlažby :				
				místnost 1.01/1.22 : 2,00*0,45*1,05				
51	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	kus	1,00000	70,00	70,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 783						1 812,60		
52	783225600R00	Náter syntetický kovových konstrukcí 2x email včetně pomocného lešení.	m2	3,50400	150,00	525,60	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				označení D16 : (1,80+2,02*2)*0,30*2				
53	783322120R00	Náter syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email	m2	4,90000	130,00	637,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady
R:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,245*20		4,90000				

54	783425250R00	Nářer syntet. potrubí do DN 100 mm Z +1x +1x email	m	10,00000	65,00	650,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: 784 Malby							11 900,25	
55	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	158,67000	20,00	3 173,40	RTS 20/ I	RTS 20/ I
56	784195112R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	158,67000	55,00	8 726,85	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		místnost 1.01 : 3,60*3,30+(3,60+3,30)*2*2,75		49,83000				
		místnost 1.02 : 3,00*2,70+(3,00+2,70)*2*2,75		39,45000				
		místnost 1.01-příčka : 3,60*2,75		9,90000				
		místnost 1.06-příčka : 2,10*2,40		5,04000				
		místnost 1.22 : 6,60*3,00+(6,60+3,00)*2*2,75		54,45000				

Díl: M21							Elektromontáže			727 738,22		
57	SPECIALISTA EL1	Elektroinstalace - NN založeno ve složce specialisty	kpl	1,00000	649 959,22	Vlastní	Indiv					
58	SPECIALISTA EL2	Elektroinstalace - slaboproud založeno ve složce specialisty	kpl	1,00000	77 779,00	Vlastní	Indiv					
Díl: M24							Montáže vzduchotechnických zařízení			236 564,23		
59	SPECIALISTA VZT1	Přetlakové větrání schodiště založeno ve složce specialisty	kpl	1,00000	138 877,23	Vlastní	Indiv					
60	SPECIALISTA VZT2	Přetlakové větrání schodiště - stav.práce 3.NP	kpl	1,00000	97 687,00	Vlastní	Indiv					
Díl: D96							Přesuny suti a vybouraných hmot			6 097,12		
61	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,14524	200,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I	1 029,05	RTS 20/ I	RTS 20/ I		

62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	46,30712	15,00	694,61	RTS 20/ I	RTS 20/ I
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,14524	280,00	1 440,67	RTS 20/ I	RTS 20/ I
64	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,29047	35,00	360,17	RTS 20/ I	RTS 20/ I
65	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,14524	500,00	2 572,62	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Díl: VN Vedlejší náklady							170 000,00	
66	VN12	Generální koordinace všech činností stavby (všech profesí)	soubor	1,00000	2 500,00	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady
R:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	VN13	Uvedení stavby a všech jejích součástí do provozu, funkční zkoušky, vystavení protokolů	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
68	VON002	Dokumentace skutečného provedení - včetně profesí v digitální i tištěné podobě	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
69	VON003	Fotodokumentace původního, nového stavu a celého průběhu výstavby odevzdávaného po uběhlých měsících výstavby společně s fakturací	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
70	VON004	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti zjištěné v průběhu stavby	kpl	1,00000	100 000,00	100 000,00	Vlastní	Indiv
71	VON005	Dodání všech dokladů nutných pro kolaudační řízení a užívání stavby včetně všech profesí (revize, kladné stanovisko TlČR, certifikáty, atesty, návody k použití atd.)	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
72	VON006	Zařízení staveniště včetně napojení stavby na všechna potřebná média a jejich spotřeby	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
73	VON007	Čištění veřejných komunikací při výjezdu ze staveniště	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
74	VON008	Čištění vozidel při výjezdu ze staveniště	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
75	VON009	Vjezd na staveniště pro obslužný provoz	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
76	VON010	Potřebné skládky a mezisklázky stavebních materiálů, sutě a vybouraných hmot	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
77	VON011	Požadavky objednatele - informační tabule	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
78	VON012	Autorský dozor nad dílenskou dokumentací	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
79	VON013	Provedení zadávací dokumentace do fáze pro realizaci díla (dílenská dokumentace, výrobní atd.)	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
80	VON014	Náklady zhotovitele na nutné konzultace se zpracovatelem PD během realizace stavby	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
81	VON016	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedené v jednotlivých částech smlouvy pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5"
O:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady
R:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem								1 462 643,57

Poznámky uchazeče k zadání

SENIORCENTRUM OPAVA - ROLNICKÁ 24
D.1.4 - Technika prostředí staveb

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

REKAPITULACE

Kč

1. MATERIÁL SILNOPROUD
2. MONTÁŽ SILNOPROUD

570 905,86 Kč
79 053,36 Kč

CELKEM BEZ DPH

649 959,22 Kč

DPH 15%

97 493,88 Kč

CELKEM S DPH

747 453,10 Kč

I. Ceny el. instalačního materiálu (C21M, C22M, C36M, C38M, C46M)

PČ	Typ	Popis	MJ	Počet	Jednotk. cena	Cena celkem	Cenová soustava
Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak)							
1.	M	Smontovaný hlavní skříňový rozvaděč ozn. RH+MET, typ OCEP, rozměry (š x v x h - 3200x2200x400mm), IP40/20, In=400A, viz výkres rozvaděče RH.1-4 (viz. výkres D.1.4.EL-02 a 07)	ks	1	331449,21	331449,21	VLASTNÍ
2.	M	Smontovaný typový zdroj o výkonu 10kVA/9kW; vstup/výstup: 3-fáze/3-fáze; 400V; 50Hz; s bateriemi uvnitř UPS na 45 minut zálohy s následujícími parametry: Jmenovitý proud UPS: 15 A; doporučené jističe přívodu k UPS do 3,5kW; 16A/ch. B; zapojení TN-S; připojení na pohyblivý kabel, volitelný režim Smart a ECO; UPS bude provozována v režimu ECO/Smart Active s účinností 99%; vstupní účinník 0,99; THDi<3%; Technologie VFI On-line, dvojitá konverze; Přetížitelnost: na 168% po dobu 5 sec.; Automatický i manuální elektronický by-pass uvnitř UPS; Monitoring pomocí RS232 se softwarem UPSmon, s možností dodání datových karet pro nejrůznější typy datových komunikací; EPO kontakt pro dálkové bezpečnostní vypnutí UPS tlačítkem CENTRAL/TOTAL STOP; Akumulátory na 45 minut provozu; typ: uzavřené, bez-údržbové; Krytí IP20. Rozměry a hmotnosti: UPS (šhv) a hmotnost včetně baterií: 440 x 850 x 1320 mm; 305 kg; zatížení podlahy: 1 t/m2; (baterie (200kg) budou stěhovány samostatně); Potřebný minimální prostor kolem UPS: před: 1200 mm; (minimálně 800 mm), za: 300 mm, po straně: 0 mm. Požadavky na další návaznosti pro UPS: Požadavek na chlazení UPS: tepelné ztráty v režimu ECO / Smart-Active: Q < 160 W; v režimu dvojitá konverze: 350 W; Požadovaná teplota v blízkosti baterií: 15-25 °C. Požadavek na výměnu vzduchu s ohledem na instalované baterie: 0,2 m3/hod; například mřížkou ve dveřích. (viz. výkres D.1.4.EL-02)	ks	1	101250,00	101250,00	VLASTNÍ
3.	M	Smontovaný nástěnný oceloplechový rozvaděč ozn. RPO v provedení "P", 84 modulů, rozměr (šxvxh) 600x650x250mm, viz výkres rozvaděče RPO (viz. výkres D.1.4.EL-02 a 06)	ks	1	19139,70	19139,70	VLASTNÍ
4.	M	Pojistka nožová PHN2 - 160A gG do stávající SR4/1 (viz. výkres D.1.4.EL-02)	ks	6	126,76	760,56	VLASTNÍ
5.	M	Statický 3f elektroměr 5-80A, přímé jednosazbové měření, cejchovaný (stávající elektroměrové rozvaděče 1. a 2.NP)	ks	9	2221,36	19992,24	VLASTNÍ
6.	M	Statický 1f elektroměr 5-60A, přímé jednosazbové měření, cejchovaný (stávající elektroměrové rozvaděče 1. a 2.NP)	ks	21	836,21	17560,41	VLASTNÍ
						490152,12	

Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče

1.	M	Spínač č.1 do vlhka, IP44, bílá-lesk, zapuštěný (viz. výkres D.1.4.EL-02)	ks	2	156,48	312,96	VLASTNÍ
2.	M	Jednoduchá zás. 16A/230V do vlhka + clonky + víčko, do krabice, bílá-lesk, IP44 (viz. výkres D.1.4.EL-02)	ks	1	165,86	165,86	VLASTNÍ

3.	M	Tlačítko T6 pod sklem (červené) "v případě požáru a nebezpečí vypni" TOTAL A CENTRAL STOP, IP55 (viz. výkres D.1.4.EL-03)	ks	2	593,99	1187,98	VLASTNÍ
4.	M	Odbočná požární krabice (Dopojení stáv. Požárních tras viz. výkres D.1.4.EL-02-4	ks	3	647,59	1942,77	VLASTNÍ
5.	M	Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	50	5,34	267,00	VLASTNÍ
6.	M	Svorka na potrubí pro OP (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	6	13,85	80,10	VLASTNÍ
7.	M	Pásek Cu 30cm pro svorku (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	6	11,78	70,68	VLASTNÍ
8.	M	Protipožární ucpávky - tmely - prostory požárními úseky (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	m2	2	5800,00	11600,00	VLASTNÍ
9.	M	Kabel, žebř. 60x300 nosnost 100kg/m vč. závěsů pod stropem (viz. výkres D.1.4.EL-02)	m	20	589,32	11786,40	VLASTNÍ
10.	M	Štítek z PVC na označení kabelu (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	ks	100	2,22	222,00	VLASTNÍ
11.	M	Sádra (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	kg	150	6,27	940,50	VLASTNÍ
					28576,25		

Svítlidla a světelné zdroje vč. zdrojů

1.	M	Přisazené LED svítidlo 51W/6400lm, prachotěš, polykarbonát, IP66 (viz. výkres D.1.4.EL-02)	ks	2	978,35	1956,70	VLASTNÍ
2.	M	Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel (viz. výkres D.1.4.EL-02)	ks	2	8,82	17,64	VLASTNÍ
					1974,34		

Vodiče a kabely

1.	M	CYKY-O 2(3)x1,5 (vypínače) (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	15	10,67	160,05	VLASTNÍ
2.	M	CYKY-J 3x1,5 (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	50	10,67	533,50	VLASTNÍ
3.	M	CYKY-J 3x2,5 (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	30	17,45	523,50	VLASTNÍ
4.	M	H07V (CY) 2,5 (rozvaděč, protah. vodiče) (viz. výkres D.1.4.EL-06-7)	m	40	5,51	220,40	VLASTNÍ
5.	M	H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.) (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	25	8,10	202,50	VLASTNÍ
6.	M	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.) (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	20	12,94	258,80	VLASTNÍ
7.	M	H07V (CYA) 16 (hlavní a místní pospojování) (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	100	33,79	3379,00	VLASTNÍ
8.	M	H07V (CYA) 25 (hlavní pospojování) (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	10	55,83	558,30	VLASTNÍ
9.	M	H07V (CYA) 150 (hlavní pospojování) (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	25	328,95	8223,75	VLASTNÍ
10.	M	Funkční ohnědodolný kabel-O 2x1,5 P60-R (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	160	22,20	3552,00	VLASTNÍ
11.	M	Funkční ohnědodolný kabel-J 3x1,5 P60-R (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	135	26,39	3562,65	VLASTNÍ
12.	M	Funkční ohnědodolný kabel-J 3x2,5 P60-R (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	60	36,04	2162,40	VLASTNÍ
13.	M	Funkční ohnědodolný kabel-J 7x1,5 P30-R (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	50	74,31	3715,50	VLASTNÍ
14.	M	Funkční ohnědodolný kabel-J 5x6 P60-R (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	10	115,80	1158,00	VLASTNÍ
15.	M	Gumový kabel H07RN-F 5x6 (viz. výkres D.1.4.EL-02)	m	10	94,68	946,80	VLASTNÍ
16.	M	1-AYY-O 240mm2 (viz. výkres D.1.4.EL-02,05,07)	m	50	105,23	5261,50	VLASTNÍ

17. M 1-AYY-J 240mm2 (viz. výkres D.1.4.EL-02,05,07)

m 150 105,23 15784,50 VLASTNÍ

50203,15

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud)

570905,86

Poznámka zpracovatele rozpočtu

Všechny položky materiálu jsou včetně podružného materiálu

II. Montážní práce (C21M - elektromontáže, C22M - montáže sdělovacích zařízení, C36M - měření a regulace, C46M - zemní práce - výkopy pro kabely, 801-3 - stavební práce - výšky)

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem	cenová soustava
Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak)							
1.	K	Smontovaný hlavní skříňový rozvaděč ozn. RH+MET, vč. ukončení vodičů - 20ks do 6mm ² + 70ks do 25mm ² + 10ks do 24mm ² (viz. výkres D.1.4.EL-02 a 07)	ks	1	6500,00	6500,00	VLASTNÍ
2.	K	Instalace zdroje UPS: Staveništní bezbateriový transport, ustavení UPS, implementace a propojení baterií, připojení na zadavatelem připravené kabely, proměření, nastavení, zkoušení a zaškolení obsluhy (viz. výkres D.1.4.EL-02)	ks	1	6000,00	6000,00	VLASTNÍ
3.	K	Smontovaný nástěnný oceloplechový rozvaděč ozn. RPO, vč. ukončení vodičů cca 50ks do 4mm ² + 16ks do 6mm ² (viz. výkres D.1.4.EL-02 a 06)	ks	1	750,00	750,00	VLASTNÍ
4.	K	Pojistka nožová PHN2 - 160A gG do stávající SR4/1 (viz. výkres D.1.4.EL-02)	ks	6	24,20	145,20	VLASTNÍ
5.	K	Statický 3f elektroměr 5-80A, přímé jednosazbové měření, cejchovaný (stávající elektroměrové rozvaděče 1. a 2.NP)	ks	9	545,00	4905,00	VLASTNÍ
6.	K	Statický 1f elektroměr 5-60A, přímé jednosazbové měření, cejchovaný (stávající elektroměrové rozvaděče 1. a 2.NP)	ks	21	250,00	5250,00	VLASTNÍ

23550,20

Montáž elektroinstalčního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů

1.	K	Spínač č.1 do vlhka, IP54 (viz. výkres D.1.4.EL-02)	ks	2	120,70	241,40	VLASTNÍ
2.	K	Zásuvka do vlhka, 16A/230V, IP54, zapuštěná (viz. výkres D.1.4.EL-02)	ks	1	119,85	119,85	VLASTNÍ
3.	K	Tlačítko T6 pod sklem "v případě požáru a nebezpečí vypni" TOTAL A CENTRAL STOP, IP55 (viz. výkres D.1.4.EL-03)	ks	2	354,45	708,90	VLASTNÍ
4.	K	Krabice odbočná požární, nástěnná, oranžová (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	3	71,49	214,47	VLASTNÍ
5.	K	Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	50	13,20	660,00	VLASTNÍ
6.	K	Svorka na potrubí vč. pásku (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	6	90,10	540,60	VLASTNÍ
7.	K	Ochranný spoj pevně 4-25mm (SEBT aj.) (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	12	37,40	448,80	VLASTNÍ
8.	K	Protipožární ucpávky - tmely, prostupy požárními úseky (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	m ²	2	2800,00	5600,00	VLASTNÍ
9.	K	Kabel, žebř. 60x300 nosnost 100kg/m vč. závěsů pod stropem (viz. výkres D.1.4.EL-02)	m	20	186,15	3723,00	VLASTNÍ
10.	K	Montáž kabelového štítku (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	100	11,56	1156,00	VLASTNÍ
11.	K	Připojení el. strojů a spotřebičů (bojler, klima, pohony, stroje, ventily) (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	9	275,40	2478,60	VLASTNÍ

15891,62

Montáž svítidel včetně světelných zdrojů

1.	K	Zařtkové svítidla ozn. A - N (viz. výkres D.1.4.EL-02)	ks	2	262,00	524,00	VLASTNÍ
----	---	--	----	---	--------	--------	---------

524,00

Uložení vodičů a kabelů

1.	K	CYKY-O 2(3)x1,5 (vypínače) (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	15	21,60	324,00	VLASTNÍ
2.	K	CYKY-J 3x1,5 (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	50	23,93	1196,50	VLASTNÍ
3.	K	CYKY-J 3x2,5 (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	30	25,05	751,50	VLASTNÍ
4.	K	H07V (CY) 2,5 (rozvaděč, protah. vodiče) (viz. výkres D.1.4.EL-06-7)	m	40	20,40	816,00	VLASTNÍ
5.	K	H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.) (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	25	20,40	510,00	VLASTNÍ
6.	K	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.) (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	20	20,40	408,00	VLASTNÍ
7.	K	H07V (CYA) 16 (hlavní a místní pospojování) (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	100	21,60	2160,00	VLASTNÍ
8.	K	H07V (CYA) 25 (hlavní pospojování) (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	10	23,33	233,30	VLASTNÍ
9.	K	H07V (CYA) 150 (hlavní pospojování) (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	25	24,53	613,25	VLASTNÍ
10.	K	Funkční ohnědodlný kabel-O 2x1,5 P60-R (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	160	21,60	3456,00	VLASTNÍ
11.	K	Funkční ohnědodlný kabel-J 3x1,5 P60-R (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	135	23,93	3230,55	VLASTNÍ
12.	K	Funkční ohnědodlný kabel-J 3x2,5 P60-R (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	60	25,05	1503,00	VLASTNÍ
13.	K	Funkční ohnědodlný kabel-J 7x1,5 P30-R (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	50	35,55	1777,50	VLASTNÍ
14.	K	Funkční ohnědodlný kabel-J 5x6 P60-R (viz. výkres D.1.4.EL-02-7)	m	10	33,23	332,30	VLASTNÍ
15.	K	Gumový kabel H07RN-F 5x6 (viz. výkres D.1.4.EL-02)	m	10	33,23	332,30	VLASTNÍ
16.	K	1-YYY-O 240mm2 (viz. výkres D.1.4.EL-02,05,07)	m	50	33,23	1661,50	VLASTNÍ
17.	K	1-YYY-J 240mm2 (viz. výkres D.1.4.EL-02,05,07)	m	150	33,23	4984,50	VLASTNÍ

24290,20

Zednické a zemní práce + materiál

1.	K	Sekání (vrtání) kapes 10x10x5 cihla (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	5	42,12	210,60	VLASTNÍ
2.	K	Řezání rýh 3x3 (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	m	95	59,58	5660,10	VLASTNÍ
3.	K	Řezání rýh 5x3 (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	m	15	67,32	1009,80	VLASTNÍ
4.	K	Řezání rýh 7x5 (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	m	10	75,96	759,60	VLASTNÍ
5.	K	Sekání rýh 15x5 (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	m	40	94,50	3780,00	VLASTNÍ
6.	K	Průraz zdi 15cm cihla (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	6	59,04	354,24	VLASTNÍ
7.	K	Průraz zdi 30cm cihla (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	3	105,30	315,90	VLASTNÍ
8.	K	Průraz zdi 45cm cihla (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	2	204,30	408,60	VLASTNÍ

9.	K	Průraz stropem (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	ks	5	381,60	1908,00	VLASTNÍ
10.	K	Vodorovná doprava suti (t) (viz. výkres D.1.4.EL-02-4)	t	0,5	781,00	390,50	VLASTNÍ

14797,34

Montáž celkem bez DPH (silnoproud)

79053,36

Poznámky zpracovatele rozpočtu

Všechny položky montáže zahrnují nutnou přípravu staveniště pro jejich provedení
 Vyměňování svítidel, zásuvek, spínačů, kab. tras, je zahrnuto v položkách montáže těchto prvků
 Vyhledávání stávající elektroinstalace a její demontáže nutné k instalaci nových prvků jsou součástí položky montáže těchto prvků.
 Spolupráce s revizním technikem je součástí revize
 Revize včetně revizní zprávy je součástí komplexních zkoušek stavby
 Komplexní přezkoušení - oživení je součástí komplexních zkoušek stavby
 Koordináční činnost s ostatními profesemi je součástí položek montáže vyžadujících koordinaci s ostatními profesemi
 Všechny položky montáže jsou včetně přidružených výkonů nutných k jejich provedení
 Všechny položky materiálu a montáže jsou včetně dopravy nutné k jejich provedení
 Státní odborný dozor organizace TIČR dle vyhlášky 73/2010Sb. je součástí položek VRN obj. SO-02

Zakázka:
Investor:
Objekt:
Systém:

2018/11A
Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 26 Opava
Seniorcentrum Opava p.o., Rohnická 1550/24, 747 05 Opava
D.1.4. Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	EPS - Elektrická požární signalizace	kpl	1,00	45 944,00
2.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	31 835,00
	Poznámka: Vední práci, dokumentace skutečného stavu, mimostaveništní doprava, přesun dodávek a GZS jsou kalkulovány v rámci položek rozpočtu.			
	SLP celkem bez DPH			77 779,00 Kč
	DPH 15%			11 666,85
	SLP celkem vč. DPH			89 445,85 Kč

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy,

Zakázka: 2018/11A
Investor: Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
Objekt: Seniorcentrum Opava p.o., Rolnická 1550/24, 747 05 Opava
Systém: EPS - Elektrická požární signalizace

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem	Cenová soustava
	Hardware EPS						
1.1	Opticko-kouřový hlásič - hlásič požáru	ks	3,00	1 360,00	290,00	4 950,00	vlastní
1.2	Sokl hlasice v základní verzi pro hlasice - patice s konektory pro osazení požárního hlásiče	ks	3,00	140,00	85,00	675,00	vlastní
1.3	Elektronika tlačítka s oddelovacem EN54-11	ks	7,00	1 488,00	290,00	12 446,00	vlastní
1.4	Skříň tlačítkového hl. červená	ks	7,00	250,00	85,00	2 345,00	vlastní
1.5	Vstupně / výstupní modul na sběrnici poplachovy 4 vstupy/2 výstupy - moduly pro ovládání požárně- bezpečnostních zařízení viz. TZ a přehledové schéma EPS (výkres D.1.4-06)	ks	1,00	3 309,00	850,00	4 159,00	vlastní
1.6	Skřín pro VV moduly plastová	ks	1,00	289,00	150,00	439,00	vlastní
1.7	Sířena vnitřní, 98dB, červená, 8-28V	ks	1,00	812,00	280,00	1 092,00	vlastní
	Poznámka: Drobný propojovací a instalační materiál jsou kalkulovány v rámci položek rozpočtu.						
	Ostatní materiál EPS						
2.1	Kabelová krabicová rozvodka IP65 se zachováním funkčnosti	ks	1,00	745,00	220,00	965,00	vlastní
2.2	Zkušební plyn s výsuvným aplikátorem	ks	1,00	785,00	25,00	810,00	vlastní
2.3	Popisové pole pro nalepení popisky hlásiče	ks	10,00	25,00	25,00	500,00	vlastní
2.4	Popisika hlásiče (velikost písma zvolit tak, aby bylo čitelné z podlahy daného prostoru)	ks	10,00	25,00	25,00	500,00	vlastní
3.1	Kabely pro rozvod EPS bez funkční schopnosti při požáru-červený J-Y(st)Y 2x2x0,8 (s možností instalace pod omítku)	m	100,00	9,00	15,00	2 400,00	vlastní
3.2	Výřezání drážky 30x30mm strop/stěna pro uložení kabelů J-Y(st)Y	m	140,00		45,00	6 300,00	vlastní
3.3	Průraz stěnou /stropem vč. zajištění		11,00		325,00	3 575,00	vlastní
4.1	Kabelové trasy a kabely EPS s funkční schopností při požáru s třídou reakce na oheň B2ca s1 d0 KABEL 2x2x0,8 -hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2cas1D0 dle PrEN 50399:07, ohnivodný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový	m	120,00	24,90	15,00	4 788,00	vlastní
	Poznámka: Spolupráce s ostatními pořeseři, účast na kontrolních dnech, oživení a naprogramování systému, revize systému vč. vypracování revizní zprávy (3x vyhotovení) a funkční zkouška systému jsou kalkulovány v rámci položek rozpočtu.						
	Cena EPS celkem bez DPH					45 944,00	

Zakázka:

Investor:

Objekt:

Systém:

2018/11A

Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

Seniorcentrum Opava p.o., Rolnická 1550/24, 747 05 Opava

KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem	cenová soustava
	Elektroinstalační materiál						
1.1	Trubka ohebná PVC volné nebo pod omítkou 20 mm	metr	80,00	8,90	18,00	2 152,00	vlastní
1.2	Trubka ohebná PVC volné nebo pod omítkou 29 mm	mm	60,00	9,80	22,00	1 908,00	vlastní
1.3	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky	ks	10,00	25,00	35,00	600,00	vlastní
1.4	Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97V	ks	3,00	35,00	45,00	240,00	vlastní
1.5	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	40,00	3,00	5,00	320,00	vlastní
1.6	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	20,00	4,00	5,00	180,00	vlastní
1.7	Značení trasy trubkového vedení	m	150,00		10,00	1 500,00	vlastní
1.8	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	13,00		45,00	585,00	vlastní
1.9	Vysekání drážky v betonové zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	15,00		65,00	975,00	vlastní
1.10	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	125,00		35,00	4 375,00	vlastní
1.11	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítka	m	140,00	15,00	70,00	11 900,00	vlastní
1.12	Požární ucpávky	m2	0,30	5 000,00	2 500,00	2 250,00	vlastní
1.13	Popl.za uložení suti	t	0,20		1 500,00	300,00	vlastní
1.14	Svislá doprava suti třetí podlaží	t	0,20		2 500,00	500,00	vlastní
1.15	Úklidové práce	hod	12,00		250,00	3 000,00	vlastní
1.16	Odvoz suti na sklادku do 1km	t	0,20		250,00	50,00	vlastní
1.17	Odvoz suti na sklادku za každý km	km	40,00		25,00	1 000,00	vlastní
	Cena KT celkem bez DPH					31 835,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II) SO 02 Přetlakové větrání

KSO: CC-CZ:
Místo: Opava Datum:

Zadavatel: IČ:
Statutární město Opava DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Jiří Krajcar DIČ: 42045657

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jiří Krajcar DIČ: 42045657

Poznámka:

Cena bez DPH

138 877,23

DPH	základní	snížená	zákl. přenesená	sníž. přenesená	nulová	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
						138 877,23	21,00%	20 831,58
							15,00%	
							21,00%	
							15,00%	
							0,00%	

Cena s DPH

159 708,81

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II) SO 02 Přetlakové větrání

Místo: Opava Datum:

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: Ing. Jiří Krajcar

Uchazeč: Uchazeč: Ing. Jiří Krajcar

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	138 877,23
PSV - Práce a dodávky PSV	138 877,23
713 - Izolace tepelné	1 245,60
751 - Vzduchotechnika	137 631,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II) SO 02 Přetlakové větrání

Místo: Opava Datum:

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant: Ing. Jiří Krajcar

Uchazeč: Uchazeč: Ing. Jiří Krajcar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								138 877,23

D PSV
D 713

Práce a dodávky PSV Izolace tepelné

138 877,23
1 245,60

1	K	713311121	Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 1x rohož	m2	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT-04								
2	M	63150986	rohož lamelová jednostranně nalepená na hliníkové folii 600x2500 tl. 100 mm	m2	1,900	424,00	805,60	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT-04								
3	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	soubor	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2020 01
Vzduchotechnika								
4	K	751111134p.c.1	Axiální ventilátor DN 500 5712m3/hod, 130 Pa, 400 V, 641 W	kus	1,000	22 269,60	22 269,60	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-03 a technická zpráva								
5	K	751111134	Mříž vent ax ntl potrubního základního D do 500 mm	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-03								
6	K	7511111812	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 400 mm	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	7511111813	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 600 mm	kus	1,000	640,00	640,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	751122113	Mříž vent rad ntl potrubního základního do 0,210 m2	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-03								
9	K	751122113p.c.1	Potrubní ventilátor 600x350mm 1741 m3/hod, 170 Pa, 400V, 568W	kus	1,000	28 309,20	28 309,20	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-03 a technická zpráva								
10	K	751311095	Mříž vyústí čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,250 m2	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2020 01
11	K	751311095p.c.1	vyústka do potrubí dvouřadá 525x425 s regulací R1	kus	1,000	1 242,00	1 242,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-03 a technická zpráva								
12	K	751398015	Mříž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 500 mm	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-03								
13	K	751398015P.C.1	krycí mřížka ventilátoru DN 500	kus	1,000	1 524,00	1 524,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-03 a technická zpráva								

14	K	751398022	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2	kus	2,000	960,00	1 920,00	CS ÚRS 2020 01
Poznáмка k položce: viz. výkres D.1.4. VZT-02								
15	K	751398022p.c.1	lamelová požární klapka vel. 200x300 mm se servopohonem 230 V s termoelektrickým aktivačním zařízením	kus	2,000	12 772,00	25 544,00	CS ÚRS 2020 01
Poznáмка k položce: viz. výkres D.1.4. VZT-02 a technická zpráva								
16	K	751398052	Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,300 m2	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2020 01
Poznáмка k položce: viz. výkres D.1.4. VZT-03								
17	K	751398052p.c.1	Protidešťová žaluzie 500x400 vč. síta a rámu	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2020 01
Poznáмка k položce: viz. výkres D.1.4. VZT-03 a technická zpráva								
18	K	751398054	Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,600 m2	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2020 01
Poznáмка k položce: viz. výkres D.1.4. VZT-03								
19	K	751398054p.c.1	Protidešťová žaluzie 1000x500 vč. síta a rámu	kus	1,000	3 770,00	3 770,00	CS ÚRS 2020 01
Poznáмка k položce: viz. výkres D.1.4. VZT-03 a technická zpráva								
20	K	751398056	Mtž protidešťové žaluzie potrubí přes 0,750 m2	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2020 01
Poznáмка k položce: viz. výkres D.1.4. VZT-04								
21	K	751398056p.c.1	Protidešťová žaluzie 1150x1450 vč. síta a rámu atyp	kus	1,000	4 020,00	4 020,00	CS ÚRS 2020 01
Poznáмка k položce: viz. výkres D.1.4. VZT-04 a technická zpráva								
22	K	751510014	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,28 m2	m	3,000	920,00	2 760,00	CS ÚRS 2020 01
Poznáмка k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT-03								
23	K	751510015	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,50 m2	m	1,000	1 381,00	1 381,00	CS ÚRS 2020 01
Poznáмка k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT-03								
24	K	751510045	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 500 mm	m	1,000	640,00	640,00	CS ÚRS 2020 01
Poznáмка k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT-03								
25	K	751514579	Mtž spojky do plech potrubí pružné kruhové s přírubou D do 500 mm	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2020 01
Poznáмка k položce: viz. výkres D.1.4. VZT-03								
26	K	751514579p.c.1	Pružná spojka DN 500	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2020 01
Poznáмка k položce: viz. výkres D.1.4. VZT-03 a technická zpráva								
27	K	751514615	Mtž škrťací klapky do plech potrubí s přírubou do 0,280 m2	kus	3,000	320,00	960,00	CS ÚRS 2020 01

P	Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-03						
28	K	751514615p.c.2	Uzavírací klapka 600x350 se servopohonem 230 V	kus	1,000	8 400,00	8 400,00 CS ÚRS 2020 01
P	Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-03 a technická zpráva						
29	K	751514615p.c.1	Pružná spojka 600x350	kus	2,000	796,00	1 592,00 CS ÚRS 2020 01
P	Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-03 a technická zpráva						
30	K	751514619	Mříž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou do 0,560 m2	kus	1,000	260,00	260,00 CS ÚRS 2020 01
P	Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-04						
31	K	751514619p.c.1	uzavírací klapka těsná 1000x500 se servopohonem 230 V	kus	1,000	5 042,00	5 042,00 CS ÚRS 2020 01
P	Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-04 a technická zpráva						
32	K	751514621	Mříž škrtící klapky do plech potrubí s přírubou do 0,700 m2	kus	2,000	320,00	640,00 CS ÚRS 2020 01
P	Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-04						
33	K	751526617p.c.1	Těsná klapka 1000x630 se servopohonem 230 V	kus	1,000	4 655,00	4 655,00 CS ÚRS 2020 01
P	Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-04 a technická zpráva						
34	K	751526617p.c.2	Přetlaková klapka 1000x630 otevírací přetlak 25 - 100 Pa	kus	1,000	2 214,00	2 214,00 CS ÚRS 2020 01
P	Poznámka k položce: viz. výkres D.1.4.VZT-04 a technická zpráva						
35	K	751571035	Uchycení potrubí čtyřhranného na kci z nosníků kotvenou do betonu průřezu do 0,28 m2	m	2,000	1 850,00	3 700,00 CS ÚRS 2020 01
P	Poznámka k položce: změřeno z výkresu D.1.4.VZT-03						
36	K	751572005	Uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do trapézového plechu D do 500 mm	m	1,000	1 850,00	1 850,00 CS ÚRS 2020 01
P	Poznámka k položce: změřeno z výkresu D.1.4.VZT-03						
37	K	751581315	Prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,28 šířka spáry 25 mm	kus	1,000	951,00	951,00 CS ÚRS 2020 01
P	Poznámka k položce: vypočteno z výkresu D.1.4.VZT-03						
38	K	751581335	Prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,28 šířka spáry 25 mm	kus	1,000	951,00	951,00 CS ÚRS 2020 01
P	Poznámka k položce: vypočteno z výkresu D.1.4.VZT-03						
39	K	751581354	Prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 500 šířka spáry 25 mm	kus	1,000	760,00	760,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
vypočteno z výkresu D.1.4.VZT-03

P		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m		soubor	1,000	4 346,83	4 346,83	CS ÚRS 2020 01
40	K	998751201						

Poznámky zpracovatele rozpočtu

Všechny položky montáže zahrnují nutnou přípravu staveniště pro jejich provedení
Vyměrování tras, přístupů apod., je zahrnuto v položkách montáže těchto prvků
Spolupráce s revizním technikem je součástí revize
Revize včetně revizní zprávy je součástí komplexních zkoušek stavby
Komplexní přezkoušení - oživení je součástí komplexních zkoušek stavby
Koordinační činnost s ostatními profesemi je součástí položek montáže
vyžadujících koordinaci s ostatními profesemi
Všechny položky montáže jsou včetně přidružených výkonů nutných k jejich provedení
Všechny položky materiálu a montáže jsou včetně dopravy nutné k jejich provedení

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Seniorcentrum Opava - Rolnická 24, rekonstrukce(II) SO 02 Opava Přetlakové větrání schodiště
Objekt: **01 - Přetlakové větrání schodiště**

KSO:
Místo: Opava

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: Statutární město Opava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant: ing. Jiří Krajcar

42045657
CZ3010071331

Zpracovatel: Sandtner Vladimír

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 687,00

DPH základní
snižena
zákl. přenesená
sniž. přenesená
nulová

Základ daně

97 687,00

Sazba daně

Výše daně

21,00%

15,00%

21,00%

15,00%

0,00%

14 653,05

Cena s DPH

V CZK

112 340,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Seniorcentrum Opava - Rolnická 24, rekonstrukce(II) SO 02 Opava Přetlakové větrání schodiště

Objekt: 01 - Přetlakové větrání schodiště

Místo: Opava

Zadavatel: Statutární město Opava

Uchazeč:

Datum:

Projektant: ing. Jiří Krajcar
Zpracovatel: Sandtner Vladimír

Kód díla - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	
HSV - Práce a dodávky HSV	97 686,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	54 111,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 527,50
9 - Ostatní konstrukce a práce	29 570,00
96 - Bourání konstrukcí	13 808,00
998 - Přesun hmot	7 206,20
PSV - Práce a dodávky PSV	2 386,80
763 - Konstrukce suché výstavby	43 575,00
766 - Konstrukce truhlářské	22 430,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 560,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 945,00
	3 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Seniorcentrum Opava - Rolnická 24, rekonstrukce(II) SO 02 Opava Přetlakové větrání schodiště
Objekt: 01 - Přetlakové větrání schodiště

Místo: Opava
Zadavatel: Statutární město Opava
Uchazeč: Datum:
Projektant: ing. Jiří Krajcar
Zpracovatel: Sandtner Vladimír

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,007	35 000,00	245,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04					
2	K	310237261	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04					
3	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,585	4 500,00	2 632,50	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
4	K	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04					
5	K	611315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropěch	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04					

6	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
7	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
8	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
9	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
10	K	622385105	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách	kus	3,000	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
11	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
12	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve střepech šířky do 150 mm	m2	24,000	550,00	13 200,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
13	K	611325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech	kus	5,000	80,00	400,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
14	K	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech	kus	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
15	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	32,000	110,00	3 520,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,800	45,00	486,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: změřeno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
					13 808,00			

17	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1,800	65,00	117,00	CS ÚRS 2020
P Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
18	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	17,000	45,00	765,00	CS ÚRS 2020
P Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
19	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití (30x)	m2	510,000	1,50	765,00	CS ÚRS 2020
P Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
20	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	17,000	25,00	425,00	CS ÚRS 2020
P Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	225,000	50,00	11 250,00	CS ÚRS 2020
P Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
D 96 Bourání konstrukcí								
22	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	6,600	150,00	990,00	CS ÚRS 2020
P Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
23	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2020
P Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
24	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,375	1 500,00	562,50	CS ÚRS 2020
P Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
25	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,620	130,00	80,60	CS ÚRS 2020
P Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
26	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	1,900	330,00	627,00	CS ÚRS 2020
P Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
27	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,032	3 700,00	118,40	CS ÚRS 2020
P Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4. VZT02-04								
28	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2020

P		Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04					CS ÚRS 2020	
29	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,668	150,00	250,20	01
P		Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04						
30	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,200	90,00	108,00	01
P		Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04						
31	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,200	40,00	48,00	01
P		Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04						
32	K	997013212	Vnitrostavěniční doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,313	1 250,00	1 641,30	01
P		Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04						
33	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,313	300,00	393,90	01
P		Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04						
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (10 x)	t	13,130	10,00	131,30	01
P		Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04						
35	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,404	1 250,00	1 755,00	01
P		Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04						
D		998	Přesun hmot				2 386,80	
36	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,672	650,00	2 386,80	01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				43 575,00	
D		763	Konstrukce suché výstavby				22 430,00	
37	K	763132221	SDK podhled samostatný požární předěl desky 2x12,5 T140 mm EIZ/S45/60 jednovrstvá spodní kce CD+UD	m2	19,200	950,00	18 240,00	01
P		Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04						
38	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	32,000	120,00	3 840,00	01
P		Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04						
39	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	ks	1,000	350,00	350,00	01
D		766	Konstrukce truhlářské				9 560,00	

40	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	20,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04				
41	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04				
42	M	611656111	Dveře vnitřní požární odolné CPL fólie EI (EW) 30 DP3 1křídlové 900x1970mm vč.kování	kus	1,000	6 500,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04				
43	K	766660716	Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	1,000	200,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04				
44	M	549172653	Samozavírač dveří	kus	1,000	1 050,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04				
45	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	150,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04				
46	M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	1,000	190,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04				
47	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	kus	1,000	250,00	CS ÚRS 2020 01
D			Dokončovací práce - nátěry				
48	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	3,500	35,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04				
49	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	3,500	542,50	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04				
50	K	784121001	Dokončovací práce - malby a tapety	m2	70,000	17,00	CS ÚRS 2020 01
P			Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
P			3 640,00				
51	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	70,000	35,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: změněno z výkresu D.1.4.VZT02-04				

